
Manisa’nın Yunusemre İlçesi’nde AK Parti ilçe teşki-
latı tarafından kurulan ‘Evet’ standına sprey boya ile

‘Hayır’ yazan şahısın
kimliği tespit edildi.
MOBESE kamerala-
rınca tespit edilerek,
gözaltına alınan
CHP İl Gençlik
Kolları Başkan
Yardımcısı Cafer
Karaguş, hak-
kında mala zarar
vermekten işlem
yapıldı. 5’te
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Müsabakalar öncesi mesire alanını
gezen Bakan Elvan, Başkan Çerçi ve
beraberindekiler, vatandaşlarla sohbet
etti. Davul zurna ve cazgırlarla şenle-
nen festival, büyük ilgi gördü. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başlayan programda konuşan Bakan
Lütfi Elvan ,Yunusemre Belediyesi’ne
ata sporu güreşe verdiği destekten do-
layı teşekkür etti. Bakan Elvan, “Önce-
likli olarak Yunusemre Belediye
Başkanımıza çok teşekkür etmek isti-
yorum. Sizler geçmişimizi günümüze
taşıyorsunuz. Geleneklerimizi görenek-
lerimizi yaşatıyorsunuz. Ata sporumuz
yağlı güreşle hem geleneği yaşatıyor-

sunuz hem er ne demek, meydan ne
demek dünyaya gösteriyorsunuz. Yiğit-
ler üste çıktım diye sevinmesin, altta
kaldım diye yerinmesin. Allah hepsine
kuvvet versin. Ben de yörük çocuğu-
yum. Esas olan milletimizin birliği, va-
tanımızın bütünlüğüdür. Bizler tek
vatan, tek devlet diyebiliyorsak ne
mutlu bize. Bizler yedi düvele karşı mü-
cadele veriyoruz. Bu yurdun insanları
her zaman devleti, milleti, bayrağı için
canını sakınmayan insanlardır. Gün va-
tanımız için, milletimiz için el ele, omuz
omuza yürüme günüdür. Ata sporu-
muzu yaşatan sizler, geçmişimizi bu
günle buluşturuyorsunuz” dedi. 44’’ttee  

‘Evet’ çadırına ‘Hayır’ yazan
CHP Başkan Yardımcısı çıktı 

Gül Koçel, sevgilisi olduğu iddia edilen Mehmet
Karaçol’u, kızı D.A.’yı taciz ettiği iddiasıyla eşi
Ömer Koçel ile birlikte öldürüp Şehzadeler İlçesi
Karaoğlanlı’daki Kırcaali Mevki’ne attı. Gül ve eşi
Ömer ile kızları D.A. jandarma ekipleri tarafından
gözaltına alındıktan sonra tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. SSaayyffaa  33’’ttee

Kızına
taciz etti 
diye
öldürdü

Türkiye Gençlik
Vakfı (TÜGVA) Manisa İl
Temsilciliği, 16 Nisan’da ya-
pılacak olan referandum için
‘Evet’ yürüyüşü düzenledi. 

Manisa Öğretmenevi önünde
başlayan yürüyüş, Cumhuriyet
Meydanı’nda son buldu. Polis ara-
masından etrafı güvenlik bariyer-
leriyle çevirili alana giren üyeler,
yol boyunca ‘Güçlü gelecek, evet ile
gelecek’, ‘Evetçi gençler millet ile
beraber’ sloganları attı. Sayfa 5’te

TÜGVA’dan 
‘Evet’ yürüyüşü

Elvan, Manisa’da konuştu
Bir dizi ziyarette bulunmak

amacıyla Manisa’ya gelen Kal-
kınma Bakanı Lütfi Elvan, 16
Nisan’da gerçekleştirilecek Cum-
hurbaşkanlığı Yönetim Sistemi
oylaması öncesi sistemin getirile-
rini anlatarak, “Kör topal ilerleyen
sistemi 16 Nisan’da kaldıracağız”
şeklinde konuştu.Programda katı-
lımcılara seslenen Kalkınma Ba-
kanı Lütfi Elvan ise “Bürokrasi,
Türkiye’nin önünde önemli bir
engel” diyerek 16 Nisan’da gerçek-

leştirilecek Cumhurbaşkanlığı Yö-
netim Sistemi oylamasında neden
‘evet’ denmesi gerektiğini anlattı.
Bu konuda Avrupa’nın yürüttüğü
‘hayır’ kampanyalarına dikkat
çekti. Bakan Elvan ko-
nuşmasında, “AK Parti
hükümetleri olarak 15
yıllık sürece bakıldı-
ğında önümüze çıkan
engelleri nasıl aştı-
ğımızı görüyorsu-
nuz. “  dedi. 77’’ddee  

Manisa'da lise öğrencisi 17 yaşın-

daki  Muhammed Emin C., çenesinin

altında dayadığı av tüfeğinin tetiğini

çekerek intihar etti. Bunalımda ol-

duğu öğrenilen Muhammed Emin

C.’nin, yakınları ölüm haberi üzerine

yasa boğuldu. Sayfa 3’te 

Lise öğrencisi av tüfeğiyle intihar ettiLise öğrencisi av tüfeğiyle intihar etti

Hayır'cı cephenin
'Rejim değişiyor' söy-
lemlerini bilinçli bir
saptırma olarak nitele-
yen AK Parti MKYK
Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Murat Baybatur,
yeni anayasa pake-
tinde Anayasa'nın 1'nci
maddesinde yer alan
'Türkiye Devleti bir
Cumhuriyettir' tanı-
mını değiştiren veya
ortadan kaldıran hiçbir
maddenin yer almadı-
ğını söyledi. 66’’ddaa  

Baybatur:
"Cumhuriyet,
milletimizin

ortak değeridir" 

Manisa’da eğitim
merkezi, eğitim danış-
manlığı, kariyer reh-
berliği, eğitim koçluğu,
ödev merkezi, eğitim
rehberliği adı altında
izinsiz ve ruhsatsız
olarak eğitim öğretim
faaliyeti yürüten 25
adet kurum, yurt ve
apart tespit edilerek
kapatıldı. Bu kurum-
lara toplamda 71 bin 74
lira tutarında cezai
işlem uygulandı. 55’’ttee  

‘Merdiven 
altı’ eğitim 
kurumları 
kapatıldı

Manisa’da 3 yaşındayken otizm teşhisi konan
ve bugün 16 yaşında olan Mustafa Çağrı Çekim, 2
yıl önce başladığı yüzme sporunda başarıdan ba-
şarıya koşuyor. 

2 yılda birçok derece elde eden ve hedefinde
milli takımda yarışmak olan Çekim spor saye-
sinde yaşadığı birçok sorunu da geride bıraktı. 77’’ddee  

Otizmli çocuk 
geleceğini
kulaçlarla

şekillendiriyor 

Otizmli çocuk 
geleceğini
kulaçlarla

şekillendiriyor 

8 Nisan Dünya Romanlar Günü,
Manisa Bölgesi Roman Aşiretleri
Derneği tarafından düzenlenen et-
kinlikle Manisa’nın Salihli ilçesinde

kutlandı. Salihli Kent Meydanı’ndaki
kutlamalara katılan Romanlar, yerel
sanatçıların seslendirdiği parçalarla,
hem coştu, hem de coşturdu. 2’de

Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu Romanlar hem coştu, hem coşturdu 

Davulundan zurnasına, peşrevinden 
cazgırına, okunan manilerinden 

pehlivanların kıran kırana mücadelesine
kadar Ata sporu yağlı güreşin her türlü 

güzelliği Manisa’da yaşatıldı. Yunusemre
Belediyesi’nin bu yıl 2.sini düzenlediği 
Yuntdağı Yağlı Güreş Festivali’nde 40’ı 

başpehlivan 300’ü aşkın pehlivan 
er meydanına çıktı. Kalkınma Bakanı

Lütfi Elvan’ın da katıldığı festivalde 
13 kategoride yarışan pehlivan ve 

başpehlivanlar sırtlarının yere 
gelmemesi için kıyasıya yarıştı. 



Salihli Belediyesi’nin kat-
kıları ile düzenlenen Gele-

neksel Roman Şenliğinde, il-
çedeki Romanlar, yerel sa-

natçıların seslendirdiği 
parçalarla, hem coş-

tu, hem de coştur-
du. Etkinliğe ka-

tılan Salihli Be-
lediye Başka-

nı Zeki Kay-
da ve Bele-
diye Başkan 
Yardımcı-
sı Mahmut 
Süreyya 
Karaoğlu, 
Roman-
larla bir-
likte sah-
neye çıka-

rak, oyna-
yıp onların 

coşkusuna 
ortak oldu.

“ROMANLAR RENKLİ
YÜZLERİMİZDİR”

Salihli İlçe Emniyet Müdürü 
Mehmet Taşcı, CHP İlçe Başkanı 
İsmet Kocabıyık, AK Parti Ma-
nisa Kadın Kolları Başkanı Ru-
kiye Yaver ile çok sayıda Roman 
vatandaşın katıldığı etkinlikte 
konuşan Salihli Belediye Başkanı 

Zeki Kayda, müziğin her türlüsü-
nün Roman vatandaşlarla hayat 
bulduğunu söyledi. Başkan Kay-
da, “Roman kardeşlerimiz Sa-
lihli’nin en renkli yüzleridir. Biz 
sizler sayesinde neşeyi, dostlu-
ğu her şeyi öğreniyoruz. 8 Nisan 
Dünya Romanlar Gününüz kutlu 
olsun” dedi. (İHA)
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RESMİ KURUMLAR

Kendinizi yenilemek istiyorsunuz ve-
ya şimdiye kadar yaptığınızın dışında 
bambaşka konular ve ortamlar size çe-
kici geliyor fakat sorumluluklarınız yü-
zünden isteklerinizi gerçekleştirme-
niz pek kolay olmayabilir. Ancak bugün 
duygularınız yükseliyor ve hiçbir şey 
yapamasanız bile saçlarınızı kestirebi-
lirsiniz veya alışveriş yapabilirsiniz.

Bugün sizi heyecanlandıran bir haber-
ler alabilirsiniz. İyimser ve anlayışlı bir 
tavır içinde bulunacaksınız ve böyle-
ce tarzınızı ve alışkanlıklarınızı değiş-
tirmeniz daha kolay olacak. İstediği-
niz koşulları oluşturmak için bazı feda-
karlıklar yapmanız gerekebilir ve şimdi 
bunu yapmaya hazır olduğunuzu his-
sedebilirsiniz. 

Kendinizi güçlü hissedebilir ve istek-
lerinizi gerçekleştirmek için atılımlar-
da bulunabilirsiniz. Karşılaştığınız bir 
sanatçı veya hayal gücü yüksek bir ki-
şi sizi harekete geçirecek fikirler ortaya 
atabilir. Veya ilginç hayalleriniz olabilir 
ve ideallerinizi arkadaşlarınıza anlata-
bilirsiniz. Projelerinizi gerçekleştirmek 
için harekete geçebilirsiniz

İlişkilerinizi gözden geçireceksiniz ve 
ilişkilere bakış açınızın değişmeye baş-
ladığını anlayacaksınız. Kaçamak aşk-
lar çekici gelebilir fakat içinizden yük-
selen kuvvetli arzuları denetlemeyi ba-
şaracaksınız ve tedbirli davranacaksı-
nız. Bazı gelişmeler sizin beklediğiniz-
den daha farklı olabilir ancak dirayetli 
ve sabırlı davranmayı başaracaksınız. 

Alışkanlıklarınızı değiştirmeye zorlayan 
olaylara farkında olmadan direnç göste-
rebilirsiniz ve nedenini anlamadığınız bir 
rahatsızlık hissedebilirsiniz. Aslında ken-
dinizle ilgili bazı değişiklikleri yapmaya 
hevesli olduğunuz bir dönemdesiniz ve 
hatta bazı alışkanlıklarınızı değiştirmiş 
olabilirsiniz. Bugün kendinizi daha canlı 
ve enerjik hissedeceksiniz.

Güne keyifli başlayacaksınız ve sevdi-
ğiniz konular ile ilgileneceksiniz. Hayal 
gücü yüksek kişiler ile karşılaşabilirsi-
niz ve ideallerinizi gözden geçirebilirsi-
niz. Daha önce sizi rahatsız eden konu-
lara artık daha farklı açılardan bakabi-
lirsiniz ve anlayışlı bir tavır içine girebi-
lirsiniz. Moraliniz ve kendinize olan gü-
veniniz giderek yükseliyor.

Kendinizi maceracı ve cesur hissedebi-
lirsiniz. Fakat yapacağınız girişimlerde 
tedbirli davransanız iyi olacak. Ayrıca 
gelişmeler sizin beklediğinizden daha 
farklı olabilir ve küçük ayrıntılara takılı 
kalabilirsiniz. Şimdiye kadar dikkatini-
zi çekmeyen detayların farkına varma-
nız aslında çok iyi fakat takılı kalırsanız 
fırsatları değerlendirmeniz zor olacak.

Kendinizi daha iyimser ve olgun hisse-
debilirsiniz. Yaşadığınız olaylar sizi ge-
liştirirken bakış açınızı da değiştiriyor. 
Baskı altında dahi geleceğe ümitle ba-
kabiliyorsunuz. Bugün karşılaştığınız 
olaylar ve kişiler sizi heyecanlandıra-
cak ve hareketli bir gün geçireceksi-
niz. Saygın çevreler ile iş birliği yapa-
bilirsiniz.

Bugün karamsarlıktan uzaklaşacaksı-
nız ve dikkatinizi yapmak istediğiniz iş-
lere odaklayacaksınız. Gün içinde karşı-
laştığınız kişiler enerjinizi yükseltecek ve 
hareketli bir gün geçireceksiniz. İlginç or-
ganizasyonlara katılabilirsiniz ve canlılı-
ğınız ile çevrenizi etkileyebilirsiniz. Yapı-
cı ve kararlı tavırlarınız ile hem çevrenizi, 
hem de karşı cinsi etkileyebilirsiniz.

Sanatçılardan veya çevrenizdeki hayal 
gücü yüksek bir kişiden etkilenebilirsi-
niz ve projelerinizi gözden geçirebilirsi-
niz. Haberler ve olaylar hayal gücünüzü 
uyandıracak ve çok çeşitli konularda fi-
kirler uyanacak. Ancak fikirlerinizi olgun-
laştırmadan çevrenizdeki kişilere anlat-
masanız iyi olur. Özellikle güçlü kişiler ile iş-
birliği yaparken tedbirli olmalısınız.

Bugün hem maceracı, hem de tedbirli 
olacaksınız. İçinizde iyi duyguların yük-
selmesi, üstlenmekten çekindiğiniz so-
rumluluklara daha istekli yaklaşmanızı 
sağlayacak. Fakat ilginç fikirleriniz ola-
bilir ve hem arkadaşlarınızı, hem de 
önemli kişileri etkileyebilirsiniz. Bu 
arada heyecanınızı denetlemeniz ge-
rekiyor.

İlişkilerinizde daha mesafeli ve çe-
kingen davranabilirsiniz. Sevdik-
lerinize karşı daha ilgili ve anla-
yışlı davranmak için gayret göste-
rin. Sevgiye olan ihtiyacınızın arttı-
ğı bir dönemdesiniz. Bu arada ilişki-
leri idealize edebilirsiniz veya ilişki-
lere bakış açınızın değiştiğini düşü-
nebilirsiniz.
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ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİRomanlar hem coştu,
hem coşturdu

8 Nisan Dünya Romanlar Günü, Manisa Bölgesi Roman 
Aşiretleri Derneği tarafından düzenlenen etkinlikle Ma-
nisa’nın Salihli ilçesinde kutlandı. Salihli Kent Meyda-

nı’ndaki kutlamalara katılan Salihli Belediye Başkanı Ze-
ki Kayda, sahneye çıkarak, Romanlarla karşılıklı oynadı.

Hafız Fahri Kanel anıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesinin 
aylık kültür sanat etkinlikleri kap-
samında ‘Hafız Fahri Kanel Hoca’ya 
Vefa Tasavvuf Musikisi Gecesi’ ad-
lı program düzenlendi. Programa Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Veki-
li Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Be-
lediye Başkan Yardımcısı İsmail Ö-
nal, Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün 
Aksoy, Manisa Türk Tasavvuf Mu-
sikisi Mevlidhanlar Derneği Başka-
nı Ali Gülfidan, dernek üyeleri, Yunu-
semre Belediyesi MHP’li Meclis Üye-
si Hüseyin Köroğlu, Ünlü Bestekar A-
mir Ateş, Dokuz Eylül Üniversitesi İs-
lam Hukuku Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Yıldırım, es-
ki belediye başkanları, ilçe müftüle-
ri, Hafız Fahri Kanel ve ailesi, Mani-
sa Hatuniye Camii İmamı Hayrettin 

Çoban ve çok sayıda davetli katıldı. 
Program, Hafız Bilal Demiryürek’in 
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Kuran-ı-Kerim tilavetinin ardın-
dan tasavvuf musikisinin en önemli 
temsilcilerinden olan ve birçok tale-
be yetiştirerek, bu alanda hizmet et-
miş, Hafız Fahri Kanel’in hayatını an-
latan slayt gösterisi gerçekleşti. Ar-
dından, Hafız Fahri Kanel’in talebe-
lerinden ve ona değer vermiş isim-
ler ile kızı da Fahri Kanel ile ilgili ha-
tıralarını anlattı ve konuşma gerçek-
leştirdi. Konuşmaların ardından, Ma-
nisa Türk Tasavvuf Musikisi Mevlid-
hanlar Derneği üyeleri ve değerli saz 
üstadları eşliğinde ilahiler, kasideler 
ve gazeller okundu. Programa katı-
lan vatandaşların mest olduğu gece-
de, tasavvuf musikisinin önemli par-
çalarına da yer verildi.

Program dua okunması ile sona 
erdi. Programın sonunda Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet 
Güzgülü, “Bu geceyi asla unutmayaca-
ğız. Fahri Kanel hocamızı burada ağır-
lamaktan dolayı büyük mutluluk içe-
risindeyiz. Büyük bir değer olan Fah-
ri Kanel için düzenlenen bu gecede a-
deta mest olduk, duygulandık. Büyük 
değerler unutulmamalı” diye konuş-
tu. Güzgülü Hafız Fahri Kanel’e teşek-
kür plaketi takdim etti. Kanel konuş-
masında, kendisi için düzenlenmiş ge-
ceye katkısı ve emek verenlere teşek-

kür etti. Hafız Fahri Kanel’in ailesine de 
dernek üyeleri tarafından çiçek tak-
dim edildi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında ‘Hafız Fahri Kanel Hoca’ya 
Vefa Tasavvuf Musikisi Gecesi’ adlı program düzenlendi. Gecede, ilahiler, kasideler ve gazeller okundu. 
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anisa Şehzadeler İlçesi Karaoğ-
lanlı Mahallesi Kırcali Mevkii’n-
de 5 Nisan sabahı saat 09.00 sı-

ralarında bir erkek ceseti bulundu. Du-
rumu bir çiftçinin ihbar etmesi üzerine 
İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı ekipler 
Kıracali Mevkii’ne gi-
derek elleri ve ayak-
ları arkadan bağlan-
mış erkek cesedi bul-
du. Jandarma ekipleri 
yaptığı geniş çaplı a-
raştırmalar neticesin-
de kişin Turgutlu İl-
çesi’nde ikamet eden 
Mehmet Karaçol(41) 
olduğunu tespit et-
ti. Araştırmayı derin-
leştiren jandarma e-
kipleri öldürülen Ka-
raçol’un cep telefonun 
üzerinden en son kimlerle irtibata geç-
tiğini tespit etti. Karçol’un öldürüldüğü 

gün sevgilisi olduğu iddia edilen Gül Ko-
çel’e görüştüğü tespit etti. Tespit edilen 
Gül Koçel ifadesi alınmak üzere dün sa-
bah İl Jandarma Komutanlığı’na getirildi.

KOCASIYLA İŞLEDİĞİNİ İFTİRAF ETTİ
Gül Koçel, jandarmada 

verdiği ilk ifadesinde, sev-
gilisi olduğu iddia edilen 
Mehmet Karaçol’un öz kızı 
D.A.’ya sarkıntılık yapıp, 
taciz ettiğini ve durumu eşi 
Ömer Koçel’e(42) söyledi-
ğini, ardından eşi ile birlikte 
plan kurup Karaçol’un Tur-
gutlu’daki evinde öldürdü-
ğünü itiraf etti. İtirafın ar-
dından Gül Koçel ile eşi Ö-
mer Koçel ve kızı D.A. jan-
darma ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan Gül Koçel, eşi Ömer 
Koçel ve kızları D.A. jandarmadaki ifade-

lerini ardından bugün öğle saatlerinden 
sonra tutuklanmak üzere Manisa Adli-
yesi’ne sevk edildi. Gül Koçel ile eşi Ö-
mer Koçel, tasarlayarak adam öldür-
me suçundan, kızları D.A.’nın ise adam 
öldürmeye yardım suçundan tutuklu 
yargılanmak üzere cezaevine gönderil-
di.  Ersan ERDOĞAN

Gül Koçel (37) sevgilisi olduğu iddia edilen Mehmet 
Karaçol’u(41) kızı D.A.’yı taciz ettiği iddiasıyla eşi Ö-
mer Koçel ile birlikte öldürüp Şehzadeler İlçesi Kara-
oğlanlı’daki Kırcaali Mevki’ne attı. Gül ve eşi Ömer ile 
kızları D.A. jandarma ekipleri tarafından gözaklına 
alındıktan sonra tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Lise öğrencisi av
tüfeğiyle intihar etti

Yunusemre İlçesi'nin kırsal Asma-
cık Mahallesi'nde oturan  Muham-
med Emin C., bilinmeyen bir neden-
le bunalıma girdi. Geçtiğimiz gün sa-
at 17.00 sıralarında mahalledeki ca-
minin önüne gelen Muhammed Emin 
C., yanındaki av tüfeğini çenesinin 
altına dayadıktan sonra tetiği çekti. 
Silah sesini duyanlar kanlar içinde-
ki Muhammed Emin C.’yi gördü. Olay, 
sağlık ve jandarma ekiplerine bildi-
rildi. İhbar üzerine gelen sağlık ekip-
lerinin yaptığı kontrolde, Muhammed 
Emin C., 'nin öldüğü belirlendi. Mu-
hammed Emin C., nin cesedi otopsi i-
çin  İzmir  Adli Tıp Kurumu morgu-
na kaldırıldı.  Jandarma, soruşturma 
başlattı. Ersan ERDOĞAN

Manisa'da lise öğrencisi 17 yaşındaki  Muhammed Emin C., çene-
sinin altında dayadığı av tüfeğinin tetiğini çekerek intihar etti.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde dü-
zenlenen huzur operasyonuna Ala-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Ma-
nisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağ-
lı yaklaşık 200 polis katıldı. Yakla-
şık 4 saat süren operasyonda hakla-
rında yakalama kararı bulunan 15 ki-
şi gözaltına alındı. Gürcistan uyruklu 
bir kişiye de vize ihlalinden dolayı iş-
lem yapıldı. Aramalarda ayrıca 6 adet 
ruhsatsız av tüfeği, 40 adet av tüfe-
ği fişeği, 42 şişe sahte bandrollü içki, 
34 adet 7.65 mm çaplı fişek ele geçiri-
lirken 2 işyerine muvaazalı çalışmak-
tan, 3 işyerine yasak olmasına rağ-
men tütün mamullerinin tüketilmesi 
hakkında tutanak tutuldu. 280 kişi-
nin güvenlik sorgulamasının yapıldığı 
denetimlerde 6 birahane, gazino ve o-
teller denetlendi. 

Denetimlerde kimlik kontrolleri 
sorgulaması, uyuşturucu, kumar, fu-
huş, işyerlerinin ruhsatları ve çalı-
şanlar denetlendi. Olağanüstü asayiş 
kontrolü kapsamında kaçakçılık, a-
sayiş ve terör alanlarında da arama-
lar yapıldı. Aramalarda narkotik kö-
peği de kullanıldı.

Manisa İl Emniyet Müdürü Fev-
zi Bilgiç yaptığı açıklamada, "Ülke-
miz genelinde son zamanlarda mey-
dana gelen olaylar ile ilgili ilçelerimiz-
de meydana gelebilecek olayların ön-
lenebilmesi, haklarında arama ve ya-
kalama kararları bulunan şahısların 
yakalanması, kanunlarca taşınması, 
bulundurulması ve kullanımı yasak-
lanan her türlü malzemenin ele ge-
çirilmesi ile yaklaşık 200 polisimiz-
le Cumhuriyet Savcılığından arama i-
zini alarak, Alaşehir’de asayiş, fu-
huş, kumar, kaçakçılık, ruhsat dene-
timleri yaptık. Amacımız vatandaş-
larımızın can ve mal güvenliğini en 
iyi şekilde sağlamak, suçlar oluşma-
dan suç aletlerini ve ortamlarını yok 
etmek. Pavyon ruhsatı olmadığı hal-
de pavyon işletmeciliği yapan, gazi-
no işletme ruhsatı olmadığı halde ga-
zino işletmeciliği yapan işyerlerinin, 
ruhsatlarında ne yazıyorsa o alanda 
işletmecilik yapmaları gerekir. Bu a-
lanlarda sıkı denetimlerimiz aralıksız 
sürecek. Suç işlenmeden önlemini al-
mak" diyerek bu tür operasyonların 
sürekli yapılacağını söyledi. (İHA)

Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç yönetiminde A-
laşehir ilçesinde gece yarısı huzur operasyonu yapıldı. 
Yaklaşık 200 polisin katıldığı operasyonda hakların-
da yakalama kararı bulunan 15 kişi gözaltına alındı.

Alkollü şahıs dehşet
saçtı: 2 ölü, 2 yaralı

 Manisa’nın Alaşehir ilçesi Yeşil-
yurt Mahallesinde alkollü olduğu id-
dia edilen bir şahıs gece saatlerin-
de adeta dehşet saçtı. İddiaya gö-
re, H.Ç. (47) gece saat 01.30 sıraların-
da Atatürk Caddesi üzerinde, eczacı 
kalfası Soner Kavgalı (33), Mehmet T. 
(35) ve taksi şoförü Arif S. (23) ile tar-
tıştı. Tartışma bir süre sonra kavga-
ya dönüştü. Bunun üzerine H.Ç. be-
linden çıkardığı tabanca ile şahısla-
ra kurşun yağdırdı. Vücudunun deği-
şik yerlerinden 3 kurşun alan Soner 
Kavgalı olay yerinde yaşamını kay-

bederken Mehmet T. ve Arif S. yara-
landı. Olayın ardından caddede yü-
rüyen H.Ç. yaklaşık 600 metre ileride 
bulunan CHP Lokali önünde oturan 
ve olaylardan habersiz üzüm tücca-
rı Mehmet Tunç’u da tabanca ile 4 kur-
şun sıkarak öldürdü. Olayda ağır yara-
lanan Mehmet T. Turgutlu Devlet Has-
tanesi, Arif S. ise Alaşehir Devlet Has-
tanesinde tedavi altına alındı. İki kişi-
nin ölümüne, iki kişinin de ağır yara-
lanmasına neden olan H.Ç.’nin suç ale-
tiyle birlikte Kula Jandarma Karakolu-
na teslim olduğu öğrenildi. (İHA)

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde alkollü olduğu iddia e-
dilen şahıs, adeta dehşet saçtı. Gece saatlerinde cad-
de üzerinde 3 kişiyle tartışan şahıs kurşun yağdırdı. 

11.04.2017
Salı

23
7az

bulutlu

Kızına taciz etti
diye öldürdü
Kızına taciz etti
diye öldürdü

devam ediyor
Huzur operasyonlarıHuzur operasyonları



10NİSAN 2017PAZARTESİ4 GÜNCEL

Manisa Yunusemre Belediyesi’nin ata
sporumuz güreşe olan ilgiyi arttırmak
amacıyla bu yıl 2’incisi düzenlenecek
Yuntdağı Yağlı Güreş Festivali kortej yü-
rüyüşü ile başladı. Şehzadeler İlçesi
Alaybey Zabıta önünde başlayan korteje
AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat
Baybatur, İsmail Bilen ve Uğur Aydemir,
Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet
Çerçi ve eşi Melek Çerçi, AK Parti İl Baş-
kanı Berk Mersinli, başpehlivanlar, spor-
cular ve vatandaşlar katıldı. Davul ve

zurna eşliğinde 5 kilometrelik yürüyüş
Yunusemre Belediyesi’nde son buldu.
Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet
Çerçi, 40’ı başpehlivan olmak üzere 300
pehlivanın kispet kuşanacağı festivale
tüm vatandaşları davet ederek, “2’inci
Yuntdağ Yağlı Güreşleri bugün kortej yü-
rüyüşü ile başladı. Çok sayıda başpehli-
vanlar var. Yarın Kalkınma Bakanımız
Lütfü Elvan gelecek. Akşama kadar sü-
recek güreş festivalimiz güzel bir şekilde
devam edecek” dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Yuntdağı 
Yağlı Güreş

Festivali Yürüyüsle basladı
Manisa Yunusemre Belediyesi organizasyonuyla Yuntdağı Ortaköy Mesire alanında 2’incisi
düzenlenen Yuntdağı Yağlı Güreş Festivali, 5 kilometrelik kortej yürüyüşü ile başladı. Davul ve
zurna eşliğinde başpehlivanlarında yer aldığı kortej renkli görüntülere sahne oldu. 

Yunusemre Belediyesi’nin bu yıl 2.sini
gerçekleştirdiği Yuntdağı Yağlı Güreş Fes-
tivali Ortaköy Mesire Alanında yapıldı.  Ka-
tılımın oldukça yoğun olduğu festivalde ev
sahipliğini Yunusemre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi ve Eşi Melek Çerçi yapar-
ken; festivale Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan,
Manisa Valisi M. Hakan Güvençer, AK Parti
Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur,
Selçuk Özdağ, Recai Berber ve İsmail Bilen,
Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğdu,
Muğla Kavaklıdere Belediye Başkanı Meh-
met Demir, Denizli Beyağaç Belediye Baş-
kanı Mustafa Akçay, AK Parti İl Başkanı
Berk Mersinli, AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanı Zafer İkinci, Güreş Komitesi Baş-
kanı Necip Denktaş, İlçe Belediye Başkan-
ları, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye
Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşu Tem-
silcileri ve binlerce güreşsever katıldı. 

“GENÇLERİMİZE ATA SPORUMUZU 
SEVDİRMEK İSTİYORUZ” 

Müsabakalar öncesi mesire alanını
gezen Bakan Elvan, Başkan Çerçi ve

beraberindekiler, vatandaşlarla soh-
bet etti. Davul zurna ve cazgırlarla
şenlenen festival, büyük ilgi gördü.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan programda
açılış konuşmasını yapan Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr. Meh-

met Çerçi, Burası Yuntdağı. Burası yörükler
diyarı. Burada ata sporumuzu yaşatmak,
geleceğimize sahip çıkmak ve geleneksel
hale getirmek adına festivalin 2.sini dü-
zenliyoruz. Gençlerimize ata sporumuzu
sevdirmeye çalışıyoruz. Kentsel dönüşüm-
den, toplu konut hamlelerine kentin gele-
ceğine yön verecek projeler üretiyoruz.
Her zaman Sayın Cumhurbaşkanımızın,
Başbakanımızın, hükümetimizin desteği
bizimle beraber. Nezdinizde kendilerine
saygılarımı arz ediyorum. Güreşimiz hayırlı
olsun, güreşçimiz centilmen, ahlaklı ve
güçlü olsun. Tüm başpehlivan ve pehlivan-
larımıza başarılar diliyorum” diye konuştu.  

BAKANDAN BAŞKAN ÇERÇİ’YE ‘
GÜREŞ’ TEŞEKKÜRÜ 

Başkan Çerçi’nin ardından konuşan
Bakan Lütfi Elvan yaptığı konuşmada Yu-
nusemre Belediyesi’ne ata sporumuz gü-

reşe verdiği destekten dolayı teşekkür etti.
Bakan Elvan, “Öncelikli olarak Yunusemre
Belediye Başkanımıza çok teşekkür
etmek istiyorum. Sizler geçmişimizi günü-
müze taşıyorsunuz. Geleneklerimizi göre-
neklerimizi yaşatıyorsunuz. Ata sporumuz
yağlı güreşle hem geleneği yaşatıyorsunuz
hem er ne demek, meydan ne demek dün-
yaya gösteriyorsunuz. Yiğitler üste çıktım
diye sevinmesin, altta kaldım diye yerin-
mesin. Allah hepsine kuvvet versin. Ben
de yörük çocuğuyum. Esas olan milletimi-
zin birliği, vatanımızın bütünlüğüdür. Bizler
tek vatan, tek devlet diyebiliyorsak ne
mutlu bize. Bizler yedi düvele karşı müca-
dele veriyoruz. Bu yurdun insanları her
zaman devleti, milleti, bayrağı için canını
sakınmayan insanlardır. Gün vatanımız
için, milletimiz için el ele, omuz omuza yü-
rüme günüdür. Ata sporumuzu yaşatan
sizler, geçmişimizi bu günle buluşturuyor-
sunuz” dedi. 

GÜREŞ AĞASI İSMAİL AYDIN OLDU 
Müsabakalarda yapılan ağalık arttır-

masında mevcut güreş ağası Murat Coş-
kun, Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire,
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Adnan
Erbil ve İşadamı İsmail Aydın gelecek yılın
güreş ağası olabilmek için yarıştı. Yarışın
galibi ise 65 bin TL’yle İşadamı İsmail aydın
oldu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii    

Davulundan zurnasına, peşrevinden cazgırına, 

okunan manilerinden pehlivanların kıran kırana 

mücadelesine kadar Ata sporu yağlı güreşin her 

türlü güzelliği Manisa’da yaşatıldı. Yunusemre 

Belediyesi’nin bu yıl 2.sini düzenlediği Yuntdağı 

Yağlı Güreş Festivali’nde 40’ı başpehlivan 300’ü 

aşkın pehlivan er meydanına çıktı. Kalkınma Bakanı

Lütfi Elvan’ın da katıldığı festivalde 13 kategoride

yarışan pehlivan ve başpehlivanlar sırtlarının 

yere gelmemesi için kıyasıya yarıştı. 
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Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Milli
Eğitim Bakanlığı’nın Özel Öğretim Kurum-
ları yönetmeliğine göre tüm illere gönder-
diği genelge kapsamında bakanlıktan
izinsiz açılan eğitim merkezi, eğitim danış-
manlığı, kariyer rehberliği, eğitim koçluğu,
ödev merkezi, eğitim rehberliği gibi işlet-
meleri denetledi.

Bu yıl yapılan denetimler kapsamında
Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce izinsiz

ve ruhsatsız olarak eğitim öğretim faaliyeti
yürüten 23 kurum, izinsiz faaliyet gösteren
2 yurt ve apart tespit etti. Tespit edilen
kurum, yurt ve apartlar kapatıldı. Manisa İl
Milli Eğitim Müdürlüğü’nce kurumlara ka-
patmanın yanında asgari ücretin 5-10-20
katlarına kadar çıkan idari para cezaları da
verildi. 25 işletmeye toplamda 71 bin 74 lira
tutarında cezai işlem uygulandığı bildirildi.
EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

MMaanniissaa’’ddaa  eeğğiittiimm  mmeerrkkeezzii,,  eeğğiittiimm  ddaannıışşmmaannllıığğıı,,  kkaarriiyyeerr  rreehhbbeerrlliiğğii,,  eeğğiittiimm  kkooççlluuğğuu,,  ööddeevv  mmeerrkkeezzii,,  eeğğiittiimm
rreehhbbeerrlliiğğii  aaddıı  aallttıınnddaa  iizziinnssiizz  vvee  rruuhhssaattssıızz  oollaarraakk  eeğğiittiimm  ööğğrreettiimm  ffaaaalliiyyeettii  yyüürrüütteenn  2255  aaddeett  kkuurruumm,,  yyuurrtt  vvee
aappaarrtt  tteessppiitt  eeddiilleerreekk  kkaappaattııllddıı..  BBuu  kkuurruummllaarraa  ttooppllaammddaa  7711  bbiinn  7744  lliirraa  ttuuttaarrıınnddaa  cceezzaaii  iişşlleemm  uuyygguullaannddıı..  

Manisa’da ‘Merdiven altı’
eğitim kurumları kapatıldı

Manisa’nın Yunusemre İlçesi
Hacı Yahya Cami önünde AK Parti
ilçe teşkilatı tarafından kurulan
‘Evet’ standına 27 Mart gecesi kim-
liği belirsiz kişi ve kişilerce sprey
boya ile ‘Hayır’ yazıldı. Çevredeki
güvenlik kameralarını incelemeye
alan polis, Mobese kameralarından
şahsı tespit etti. Gözaltına alınan
şahıs, Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) İl Gençlik Kolları Başkan Yar-
dımcısı Cafer Karaguş (27) çıktı. İfa-
desi alındıktan sonra mahkemeye
sevk edilen Karaguş, serbest bıra-
kıldı. Karaguş hakkında sadece mala
zarar vermekten işlem yapıldı. 

Ayrıca Karaguş’un Mimar Sinan
Bulvarı üzerindeki dört adet ‘Evet’
raketini de parçaladığı öğrenildi.
Ersan ERDOĞAN

Manisa’nın Yunusemre İlçesi’nde AK Parti ilçe teşkilatı tarafın-
dan kurulan ‘Evet’ standına sprey boya ile ‘Hayır’ yazan şahısın
kimliği tespit edildi. Mobese kameralarınca tespit edilerek, göz-
altına alınan CHP İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Cafer Ka-
raguş, hakkında mala zarar vermekten işlem yapıldı. 

CHP Başkan 
Yardımcısı çıktı

‘Evet’ çadırına ‘Hayır’ yazan

Cumhuriyet meydanında TÜGVA Ma-
nisa İl Temsilcisi Mehmet Önal bir açıklama
yaptı. Önal, “Haçlı mücadelesine girişmiş
batı, 15 Temmuz’da dış düşmanlarla birlik
olup, Türk halkını kendi tankı ve tüfeğiyle
vurmaya cüret etmiş FETÖ ve bunların 30
senedir yardakçılığını yapan PKK, ‘Hayır’da
hayır var’ diyorlar. Biz hayrın ve şerrin yal-
nızca Allah’tan geldiğine inanarak, ezilmiş,
sömürgeleştirilmiş tüm coğrafyaların
ümidi olan liderimizi çıktığı yolda yalnız bı-
rakmamak için ‘Evet’ diyoruz” diye ko-
nuştu.  Açıklamanın ardından grup
sessizce dağıldı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İl Temsilciliği ‘Evet’ yürüyüşü
düzenledi.  Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Manisa İl Temsilciliği,

16 Nisan’da yapılacak olan referandum için ‘Evet’ yürüyüşü düzenledi.
Manisa Öğretmenevi önünde başlayan yürüyüş, Cumhuriyet 

Meydanı’nda son buldu. Polis aramasından etrafı güvenlik 
bariyerleriyle çevirili alana giren üyeler, yol boyunca ‘Güçlü gelecek,

evet ile gelecek’, ‘Evetçi gençler millet ile beraber’ sloganları attı. 

TÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşüTÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşüTÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşüTÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşüTÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşüTÜGVA’dan ’Evet’ yürüyüşü

Salihli İlçe Emniyet Müdürü Meh-
met Taşcı, Polis Merkezi Amir Vekili
Mustafa Yıldırım, İlçe Emniyet Trafik
Tescil Denetleme Büro Amir Vekili
Mustafa İpek ve polisler, Asri Mezar-
lıkta bulunan polis ve asker şehit me-
zarlarını ziyaret ederek karanfil
bırakıp, dua etti. Ayrıca Asri mezar-
lıkta tüm şehitler için Mevlid-i Şerif
okundu. 

Polis Teşkilatı’nın 172 yıldır halkın
güvenliği için çalıştığını ve bu uğurda
şehit verdiğini ifade eden İlçe Emniyet

Müdürü Mehmet Taşcı, “Akşam kapı-
mızı kapatarak yatabiliyorsak, gü-
venlik güçlerimiz sayesindedir. Türk
Polisi her zaman Atasının izinde, va-
tandaşında hizmetindedir. Allah
bizim bu birlik ve beraberliğimizi hiç-
bir zaman bozmasın” dedi.

Öte yandan Türk Polis Teşkilatı’nın
172. kuruluş yılı ve Polis Haftası kut-
lama etkinlikleri kapsamında Hami-
diye Camisi’nde tüm şehitler için
Mevlid-i Şerif okunurken, cami
önünde tatlı hayrı yapıldı. ((İİHHAA))

Türk Polis Teşkilatı’nın 172. kuruluş yılı ve Polis Haftası kutlama
etkinlikleri kapsamında tüm şehitler için Mevlid-i şerif okutuldu.

Tüm şehitler için dua ettiTüm şehitler için dua ettiTüm şehitler için dua ettiTüm şehitler için dua ettiTüm şehitler için dua etti

İl genelinde projelerini bir bir hayata geçi-
ren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Köprübaşı
Namık Kemal Mahallesi’nde bulunan düğün
salonunu tamamladı. 

Dünya evine girecek gençlere en mutlu
günlerinde ev sahipliği yapacak olan düğün
salonu kısa bir süre sonra Köprübaşılıların
hizmetine girecek. Çok amaçlı etkinlik sa-
lonu olarak kullanılabilecek olan düğün salo-
nunun çevre düzenlemesinin de büyük bir
kısmının tamamlandığını belirten Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Yılmaz Gençoğlu, “Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün
önderliğinde Manisa’nın sosyal anlamda
daha da gelişmesi için çalışmalarımızı aralık-
sız sürdürüyoruz. Bu kapsamda il genelinde
ihtiyaç duyulan bölgelere düğün salonlarını
kazandırıyoruz. Köprübaşı Namık Kemal Ma-
hallesi’ne de Yeni bir düğün salonu kazandır-
maktan büyük mutluluk duyuyoruz. Çevre
düzenlemesinin de büyük bir kısmını ta-
mamladığımız düğün salonumuz kısa sürede
Köprübaşılıların hizmetine girecek. Dünya
evine girecek olan çiftlerimizin mutlulukla-
rına ortak olmaktan memnuniyet duyuyo-
ruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Köprübaşı Namık
Kemal Mahallesi’nde bulunan düğün salonunun tamamlandı. 

Mutluluklara ev sahipliği yapacak çalışma

Polisler

Çok amaçlı etkinlik salonu olarak
kullanılabilecek olan düğün 

salonunun çevre düzenlemesinin
de büyük bir kısmının 

tamamlandığını belirtildi
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 "Cumhuriyet,
milletimizin ortak değeridir"

K Parti MKYK Üyesi 
ve Manisa Milletveki-
li Murat Baybatur, Ma-

nisa’nın Gördes ilçesinde Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi konulu konferansa konuş-
macı olarak katıldı. Gördes'te 
coşkulu bir kalabalığa seslenen 
Baybatur, "Millet 15 Temmuz'da 
Cumhuriyete ölümüne sahip 
çıktı. Artık Cumhuriyet bir avuç 
azınlığın sahiplendiği bir değer 
değil. 80 milyon vatandaşımızın 
ölümüne sahip çıktığı, vatan, 
millet, ezan, bayrak gibi ortak 
bir değerdir" dedi.

'Hayır'cı cephenin 'Rejim de-
ğişiyor' söylemlerine sert çı-
kan Baybatur, rejim kelimesi-
nin hukuki bir kelime olmadı-
ğını ve ana muhalefetin bun-
dan istifade ederek milleti 
kandırmaya çalıştığını dile ge-
tirerek, "Rejim düzen demek-
tir. Devletin şeklini kastede-
rek devlet rejimi diyebilirsiniz, 
cumhuriyet mi, monarşi mi di-
ye. Devletin yapısını kastede-
bilirsiniz, federal mi, üniter mi 
diye. Yok, hükümet rejimi der-
seniz o zaman hükümet sis-
temini kast etmiş olursunuz. 

Böyle muğlaklık içeren bir ke-
limeyi kullanmak suretiyle bir 
tür kavram dolandırıcılığı yapı-
yorlar" dedi.

"MİLLET 15 TEMMUZ'DA
CUMHURİYETE ÖLÜMÜNE

SAHİP ÇIKTI"
Türkiye'de bir rejim deği-

şikliğinden söz edebilmek için 
cumhuriyetin temel nitelikleri-
ni değiştiren veya ortadan kal-
dıran bir düzenlemenin olması 
gerektiğine işaret eden Bayba-
tur, şöyle konuştu:

"Rejim değişikliği demek bi-
linçli bir saptırmadır. Rejim de-
ğişikliği diyebilmeniz için ana-
yasanın ilk 4 maddesinde de-
ğişiklik yapmanız gerekir. A-
nayasa'nın 1'nci maddesi ne di-
yor? 'Türkiye Devleti bir Cum-
huriyettir' diyor. Halkımızın 
huzuruna getirdiğimiz 18 mad-
delik anayasa paketinde 1'n-
ci maddeyi değiştiren ya da or-
tadan kaldıran bir hüküm var 
mı? Yok. Doğrudan ya da do-
laylı bir etki yapacak herhangi 
bir atıf var mı? Yok. Bu 18 mad-
denin anayasanın herhangi bir 

maddesiyle çelişir bir noktası 
var mı? Yok. Olsaydı Meclis'ten 
geçemezdi zaten. Anayasa'nın 
1'nci maddesi ‘Türkiye Devleti 
bir Cumhuriyettir’ derken, hü-
kümette Cumhuriyette ısrar e-
derken 'Rejim değiştiriliyor' 
demek, olmayan bir şeyi var 
göstermek, milleti yanıltmak, 
insanları tahrik etmek, kamp-
laştırmak, kutuplaştırmaktan 
başka hangi amaca hizmet e-
debilir ki? Millet 15 Temmuz'da 
Cumhuriyete ölümüne sahip 
çıktı. Artık Cumhuriyet bir a-
vuç azınlığın sahiplendiği bir 
değer değil. 80 milyon vatan-
daşımızın ölümüne sahip çık-
tığı, vatan, millet, ezan, bayrak 
gibi ortak bir değerdir."

Yapılan değişikliğin hükü-
met modeli değişikliği oldu-
ğunun altını çizen Baybatur, 
"Devlet yıkılmadı ki; yeniden 
kurulsun. Türkiye rejim terci-
hini 1923'te cumhuriyetten ya-
na yapmıştır. Ne bizim, ne de 
MHP'nin rejimle bir zoru yok. 
Olanlar da karşılarında ilk bizi 
bulacaktır" şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi

Hayır'cı cephenin 'Rejim değişiyor' söylemlerini bilinçli bir saptırma olarak niteleyen AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Murat Baybatur, yeni anayasa paketinde Anayasa'nın 1'nci maddesinde yer alan 'Türkiye 
Devleti bir Cumhuriyettir' tanımını değiştiren veya ortadan kaldıran hiçbir maddenin yer almadığını söyledi. 
Baybatur, "Ne bizim, ne de MHP'nin rejimle bir zoru yok. Olanlar da karşılarında ilk bizi bulacaktır" dedi. 

Özdağ; “Cumhurbaşkanlığı
sistemiyle terör tarihe karışacak”

AK Parti Manisa Milletve-
kili Doç. Dr. Selçuk Özdağ ‘E-
vet’ kampanyası dahilinde Ala-
şehir’de vatandaşlarla buluştu. 
Programlarına önce partisinin il-
çe teşkilatı mensuplarıyla bir a-
raya gelerek başlayan Özdağ ar-
dından gerçekleştirdiği esnaf zi-
yaretlerinin yanısıra Alaşehir İl-
çe Müftülüğü, Ticaret ve Sanayi 
Odası, Bakkallar ve Bayiler Oda-
sı, Madeni Sanatkarlar Odası, İn-
sani Yardım Vakfı (İHH) Alaşehir 
Şubesi’ni, Yeşilyurt Esnaf Kefalet 
Kooperatifi’ni ziyaret etti. 

3. REFERANDUMDAN DA ZA-
FERLE AYRILACAĞIZ

Alaşehir Yeşilyurt Mahallesin-
de düzenlenen, Evet’ mitingin-
de vatandaşlara seslenen Özdağ, 

“Türkiye’nin önünün açılması-
nı ve güçlü ülke olmasını isti-
yorsak sandıkta ‘Evet’ mührünü 
vuracağız” dedi. Özdağ, “Bugü-
ne kadar Türkiye’de iki Referan-
dum yaşadık bunlardan biri 2010 
Referandumuydu diğeri ise Cum-
hurbaşkanlığı Referandumu. Her 

iki Referandumda da Manisa ola-
rak Türkiye ortalamasının altın-
da kaldık ama bu sefer inanıyo-
rum ki 16 Nisan’da yapılacak olan 
Anayasa 
değişikliği 
Referan-
dumun-
da Türki-
ye ortala-
masını ya-
kalamak-
la kalma-
yacak aynı 
zamanda 
aşacağız 
da. Çünkü 
Manisa-
lılara hiz-
met nasıl 
yapılırmış 
onu yaptığımız yatırımlarla gös-
terdik. 600 Yataklı Şehir Hasta-
nesi ve 450 yataklı yeni Merkez 
Efendi Devlet Hastanesi 2017 yılı 
sonunda hizmete açılıyor. Alaşe-
hir’e modern bir Devlet Hastane-

si kazandırdık. Salihli’ye 
yapılacak olan 300 yatak-
lı yeni Devlet Hastane-
si ile Ahmetli ilçesine ya-
pılacak olan devlet hasta-
nesi projesini 2017 yatırım 
programına aldırdık. Ma-
nisa ilimizin 17 ilçesinde 15 dev-
let hastanesi var. Selendi ve De-
mirci hastanelerinde hizmet ve-
riliyor. Selendi Devlet Hastane-
si 25, Demirci Devlet Hastanesi 
ise 85 yataklı. Soma Devlet Has-
tanesi hasta kabulüne başladı. 
Kula’ya yeni bir devlet hastanesi 
kazandırma noktasında tüm iş-
lemler tamamlandı. Nisan ayı i-

çerisinde i-
halesini 
yapıyoruz 
bu hasta-
nenin. Ku-
la’ya ka-
zandıra-
cak ol-
duğumuz 
hastane-
yi de Allah 
kısmet e-
derse ye-
rel seçim-
lerden ön-
ce açarak 

40 bin nü-
fusa sahip Kula’ya tam donanım-
lı modern, yeni bir devlet hasta-
nesini açmanın bahtiyarlığını ya-
şayacağız. Okul, Hastane, Fakül-
te, Yol, Baraj, Gölet ve daha nice 
yatırımları gerçekleştirdik, ger-

çekleştirmeye devam ediyoruz. 
Manisa’ya toplam 46 Gölet yapılı-
yor. 4 Baraj yapılıyor. Bunların bir 
kısmı tamamlandı. Bugüne kadar 
Manisa’ya sadece bir baraj yapıl-
mış o da Adnan Menderes döne-
minde yapılmış. O da Demirköp-
rü Barajı. Ondan sonraki ne ka-
dar Gölet ve Baraj varsa biz yap-
tık. Gördes, Güneşli, Akhisar Gör-
dük’ü, Ahmetli Kelebek’i, Manisa 
Yunusemre Sarma’yı, Selendi’yi 
biz yapıyoruz. Yapmaya da de-
vam edeceğiz” diye konuştu. 

MHP İLE PARTİLERİMİZ FARKLI 
AMA İDEALLERİMİZ AYNI

MHP Alaşehir İlçe Binasını da 
ziyaret eden AK Parti Manisa 
Milletvekili Selçuk Özdağ, MHP 
ile AK Parti'nin oylarıyla referan-
dumda Manisa'dan yüzde 60 o-
ranında oy çıkacağını iddia etti. 
Özdağ, "Türkiye'de milli birlik ve 
beraberlik havası var. Ben MHP 
Genel Başkanı sayın Devlet Bah-
çeli'ye çok teşekkür ediyorum. 
Çünkü bu ateşin fitilini o ateşle-
di. Biz vazgeçmiştik. Başkanlık 
sistemine gücümüz yetmiyor-
du. Sonra cumhurbaşkanlığı hü-
kümet sistemi haline dönüştü. O 
ete, kemiğe bir ruh verdi. Bugün 

de meydanlardayız. Birlikte çalı-
şıyoruz. Partilerimiz farklı, ama i-
deallerimiz aynı. Bugün bu nok-
tada beraberiz, ancak ileride baş-
ka fikirde ve düşüncede farklı o-
labiliriz. Terörle mücadelede on-
lar başka bir metot, biz başka bir 
metot izleyebiliriz" dedi.

Özdağ ayrıca Alaşehir Genç-
lik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi 
Evren Kaya’nın ve ailesinin dü-
zenlediği Mevlidi de katıldı. 
Haber Merkezi 

16 Nisan’da Anayasa değişikliğiyle ilgili Halkoylaması öncesinde vatandaşlarla buluşan ve ne-
den ‘Evet’ denmesi gerektiğini anlatan AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ’ın bu 
seferki durağı Alaşehir oldu. Cumhurbaşkanlığı sistemini Türkiye’nin önünü tıkayan tüm en-
gelleri aşmak için istediklerini kaydeden Özdağ, “16 Nisan günü sandıklardan ‘Evet’ çıkacak ve 
FETÖ, PKK, PYD, ne kadar terör örgütü varsa tarihe karışacak, artık olmayacak. Demokrasi-
den, Cumhuriyet’ten taviz vermeyeceğiz ve Türkiye’yi daha da büyüteceğiz inşallah” dedi.

Başkan Çelik’e ziyaretlerinde AK 
Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ah-
met Tonguç, belediye meclis üyele-
ri, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Vol-
kan Karabulut ve teşkilat mensup-
ları da eşlik ettiler. 3 mahallede tüm 
kahvehaneleri ve iş yerlerini ziya-
ret eden Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, vatandaşla-
ra 16 Nisan’ da yapılacak olan halk 
oylaması maddelerinin önemini an-
lattı. Halk oylaması sonucunun 'e-
vet' çıkması gerektiğinin altını çizen 
Başkan Çelik, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ile Türkiye’nin da-
ha hızlı bir şekilde büyüyüp lider ül-

ke olma yolunda daha hızlı adımlar 
atacağını vurguladı. AK Parti Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç 
da yeni sistem ile birlikte kalıcı is-
tikrarın önünün açılacağını ifade et-
ti. Haber Merkezi

Her gün farklı bir mahalleye ziyaretler gerçekleştirip Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemini anlatan Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, bu kapsamda Selimşahlar, Karaa-
ğaçlı ve Sancaklı İğdecik mahallelerinde vatandaşlarla buluştu. 

AK Parti'li Baybatur:

Başkan Çelik'ten yoğun
halk oylaması mesaisi
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“İlke ve ülkülerimizden
sapma yoktur”

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, 
partisinin Soma ilçe teşkilatı kongresine 
katıldı. Kongrede yaptığı konuşmada Ak-
çay “MHP, Türkiye’nin ve Türk milletinin 
gelecek sigortasıdır. 48 yıldır MHP’nin si-
yasi pusulası hiç şaşmamıştır. Dün ne de-
diysek bugün de aynı düşündeyiz.” dedi.

Otizmli çocuk geleceğini
kulaçlarla şekillendiriyor 

Yüzme sporuna başlamadan 
önce beslenme alışkanlığı olma-
yan, uyku düzensizliği yaşayan 16 
yaşındaki otizmli Mustafa Çağ-
rı Çekim, 2 sene önce başladığı 
yüzme sporuyla yaşadığı tüm so-
runları geride bırakırken, yüzme-
de de başarıdan başarıya koşu-
yor. Spora başlamasıyla birlikte 
daha fazla sosyalleşen Çekim ar-
tık antrenmanlarına bile tek ba-
şına gidip gelmeye başladı. Yüz-
meyle hayatına disiplin geldiği-
ni ve artık hedefleri olduğunu an-
latan 16 yaşındaki Mustafa Çağ-
rı Çekim, "Manisa İl Gençlik Spor 
kulübünde yüzücüyüm. Haftaya 
milli takım seçmelerine katılaca-
ğım. Çukurova Kimya Meslek Li-
sesinde Kimya Teknolojisi bölümü 
öğrencisiyim. Yüzme sporuna iki 
sene önce başladım. Bölge ikinci-
liği, bölge üçüncülüğü ve Türkiye 

4’üncülüğü elde ettim. Daha bir-
çok derecem var saymakla bit-
mez. Hedefim öncelikle Avrupa 
şampiyonası daha da ötesi dünya 
şampiyonası" dedi.

Günlük hayatında okulun ö-
nemli bir yer tuttuğunu kayde-
den Mustafa Çağrı Çekim, "Oku-
la gidip geliyorum. Aynı zamanda 
yüzme antrenmanlarına geliyo-
rum. Bazen kardeşimle basket-
bol oynuyorum" diyerek, kendi-
si gibi otizmli olan çocuk ve genç-
lere de şöyle seslendi:"Spora baş-
lamalarını ve hiç bırakmamaları-
nı tavsiye ederim. Yüzme sporuna 
başlamamla birlikte disiplin an-
layışı daha çok hakim oldu bana. 
Bazen şu olmasa da olur diyoruz 
ama bence spor olmazsa olmaz. 
Hem sağlık için hem de diğer şey-
ler için spor olmazsa olmaz."

İlk çocuğu olan Mustafa Çağ-

rı Çekim’e 3 yaşınday-
ken otizm tanısı kondu-
ğu anlatan anne Şimşek 
Çekim, "Otizm tanısı ko-
nulduğundan bu yana 
tedavisini yaptırıyoruz, 
eğitim, spor ne gereki-
yorsa yaptırmaya çalı-
şıyoruz. Bunları yapar-
ken tabii ki zorlanıyoruz 
çünkü imkanlarımız kı-
sıtlı. Her zaman gittiği-
miz her kapıda ihtiyaç-

larımız karşılanmıyor. Biraz yüz-
süzlüğümüzle diyelim kendimize 
bir engelli antrenörü getirttik Ma-
nisa’ya. Sağ olsun Elif Hocamız da 
çok gayretli. Mustafa Çağrı yüz-
meye iki yıl önce başladı. 1,8 ile 
yüzüyordu başladığında şimdi 36 
saniyede yüzüyor. Başarıdan ba-
şarıya koşuyor. Önü açılırsa, en-
gellerimiz kaldırılırsa birçok şeyi 
yapabileceğine inanıyorum" dedi.

"SAĞLIKLI BİR BİREYDEN
FARKI KALMADI"

Oğlunun yüzmeye başlamasıy-
la birlikte daha disiplinli bir ha-
le geldiğini anlatan anne Çekim, 
"Daha disiplinli oldu, yeme alış-
kanlığı, beslenmesi çok bozuk-
tu. Şimdi gayet güzel, yemeklerini 
yiyor. Uyku düzeni yoktu, uyku-
su düzenlendi, okul başarısı arttı, 
daha sosyal oldu. Artık kendi ba-

şına okula gidip gelebiliyor. Ön-
ceden okulun bahçesinde bek-
lerdim ben eğitim hayatı boyun-
ca böyle olmuştu. Eğitim haya-
tı boyunca ben de onunla birlik-
te okudum diyebilirim. Şimdi yal-
nız başına gidip geliyor antren-
manlarına. Antrenörleriyle bera-
ber şehir dışı yarışmalara onlarla 
birlikte gidiyor, yalnız gidiyor, biz 
artık onunla gitmiyo-
ruz. Sağlıklı bir 
bireyden far-
kı kalma-
dı diye-
bilirim 
oğlum 
için. 
Bun-
ların 
hep-
sini 
spor-
la aştık 
biz. Eği-
tim ve spor i-
kisi birlikte gidi-
yor. Bütün engelli ai-
lelere sesleniyorum. Çocukların-
dan utanmasınlar, onları eve ka-
patmasınlar, ellerinden tutsun-
lar. Ne gerekiyorsa, ne duydular-
sa, kovuldukça gitsinler, kucak a-
çıldıkça sarılsınlar, sığınsınlar ki 
çocukları bir yere gelebilsin. Ev-
de oturarak hiçbir şeye sahip o-

lamayız. Bu çocuklar bize ema-
net. Ülkeye iyi çocuklar, iyi genç-
lik yetiştirmemiz gerekiyor. Bu da 
engelli birey veya sağlıklı hiç fark 
etmiyor. Kendi ayakları üzerinde 
dursunlar istiyoruz. Biz başardık. 
Allah diğerlerine de yardım etsin" 
şeklinde konuştu.

Oğlunun otizmli olduğunu du-
yunca şok olduklarını kaydeden 

Baba Tayif Çekim ise, 
"Çaresi nedir, ne 

yapabiliriz diye 
uğraştık. E-

ğitimden 
başka 

çaresi-
nin ol-
madı-
ğını, 
tıbbi o-

larak 
herhangi 

bir şey ya-
pamayacağı-

mızı öğrendik. 
Bu süreçte devam 

ederken yüzmenin o-
tizmlilere iyi geldiği hususunda 
bir bilgi edindik. Bu konuda Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlü-
ğünün kapısını çaldık. İlk önce bi-
zi anlamadılar ama daha sonra 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü bütün imkanları açtı bize. 
Hocalarımız ve müdürlüğün yö-

netimi sayesinde oğlum lisanslı 
bir yüzücü oldu. Gençlik Spor Ku-
lübünün bir üyesi yaptılar ve ye-
tiştirmeye başladılar. İlk yarışma-
sında bölge ikinciliğini elde etti. 
Daha sonra milli takım seçmeleri-
ne gitti. İlk sene 4’üncü oldu, ilk 
3’e giremediği için milli takıma gi-
remedi. Bu sene hedefimiz ilk 3’e 
girerek milli takıma gitmesi. Za-
ten kendisi de söyledi; hedef Av-
rupa, Balkanlar, dünya şampiyo-
naları. İnşallah iyi bir yüzücü olur, 
güzel başarılar elde eder diye dü-
şünüyorum" dedi.

"ÖZEL ÇOCUKLARDA HEDEF 
PROBLEMİ YAŞIYORUZ"

Mustafa Çağrı’nın yüzme ant-
renörü Elif Altungül, "Yaklaşık 3 
yıldır Mustafa Çağrı ile birlikte ça-
lışıyoruz. Mustafa ilk geldiğinde 
bu kadar istikrarlı değildi. Yüzme-
ye karşı her zaman ilgisi vardı fa-
kat ne olacağını, sonucunu bilmi-
yordu. Zaten Mustafa gibi özel ço-
cuklarda hedef problemi yaşıyo-
ruz. Biz Mustafa’da bir hedef koy-
duk. Önce bölge şampiyonlarıyla 
başladı, yüzmeyi öğrendi. İlk git-
tiğimiz yıl özellikle sırtta çok gü-
zel bir derece aldı ve bu zamanla-
ra geldik. Şimdi çok daha başarılı, 
istikrarlı ve azimli. Antrenmanla-
ra kendisi geliyor, diğer çocuklar-
dan çok farklı" dedi. (İHA)

Manisa’da 3 yaşındayken otizm teşhisi konan ve bugün 16 yaşında olan 
Mustafa Çağrı Çekim, 2 yıl önce başladığı yüzme sporunda başarıdan başa-
rıya koşuyor. 2 yılda birçok derece elde eden ve hedefinde milli takımda ya-
rışmak olan Çekim spor sayesinde yaşadığı birçok sorunu da geride bıraktı. 

Bakan Lütf i Elvan gündemi
Yunusemre’de değerlendirdi

unusemre Belediye-
si’nin bu yıl 2.sini dü-
zenlediği Yuntdağı Yağlı 

Güreş Festivali’ne katılan Kal-
kınma Bakanı Lütfi Elvan, O-
BASYA’da düzenlenen kah-
valtılı basın 
toplantısıy-
la gündemi 
değerlen-
dirdi. Yunu-
semre Bele-
diye Başka-
nı Dr. Meh-
met Çerçi ve 
Eşi Dr. Me-
lek Çerçi’nin 
ev sahipliğini yaptığı toplantıya 
AK Parti Manisa Milletvekille-
ri Murat Baybatur, Recai Ber-
ber ve İsmail Bilen, AK Parti İl 
Başkanı Berk Mersinli, AK Par-
ti Yunusemre Belediye Başka-
nı Zafer İkinci, AK Parti Gençlik 
Kolları Başkanı Ender Gök, Gü-
reş Ağası Murat Coşkun, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, Be-
lediye Meclis Üyeleri, Sivil Top-
lum Kuruluşu Temsilcileri ka-
tıldı. Yunusemre’nin, Mani-
sa’nın en büyük ilçesi olduğu-
nu kaydeden Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi, Bakan Elvan’ı ilçede ağırla-
maktan mutluluk duydukları-
nı söyledi. Başkan Çerçi açıkla-
masında; “Yunusemre 220 bini 

aşan nüfusuyla ilimizin en bü-
yük ilçesi. Ekonomisi sanayi ve 
tarıma dayalı bir ilçe. İlçemiz-
de yaklaşık 40 bin üniversi-
te öğrencisi eğitim görüyor. Bu 
yıl Yuntdağı Yağlı Güreş Festi-

valimizin 2.-
sini gerçek-
leştiriyoruz. 
Bölgemiz-
de yağlı gü-
reşe ilgi bü-
yük. Geçen 
yıl yaklaşık 
5 bin vatan-
daşımızı a-
ğırladık. Bu 

sene bu sayının armasını bek-
liyoruz” diye konuştu. 

Programda katılımcılara 
seslenen Kalkınma Bakanı 
Lütfi Elvan ise “Bürokrasi, Tür-
kiye’nin önünde önemli bir en-
gel” diyerek 16 Nisan’da ger-
çekleştirilecek Cumhurbaş-
kanlığı Yönetim Sistemi oyla-
masında neden ‘evet’ denme-
si gerektiğini anlattı. Bu konu-
da Avrupa’nın yürüttüğü ‘ha-
yır’ kampanyalarına dikkat 
çekti. Bakan Elvan konuşma-
sında, “AK Parti hükümetleri 
olarak 15 yıllık sürece bakıldı-
ğında önümüze çıkan engelleri 
nasıl aştığımızı görüyorsunuz. 
Çok güzel hizmetler yaptık. El-
bette bu yeterli değil. Milletin 

ve devletin musluklarının ak-
ması, çatısının akmaması için 
çalışıyoruz. Kör topal bir parla-
menter sistemimiz var. Vesa-
yetçi, çok güçlükle ilerleyen bir 
sistem. Bu yaptığımız anaya-
sa değişikliği son derece basit. 
Doğrudan sizin seçtiğiniz bir 
hükümet oluşturmaksa halkın 
seçtiği cumhurbaşkanının hü-
kümeti kurmasıdır. Yasama-
yı TBMM yapsın. Güçlü bir yar-
gı oluşturmak gerekiyor. Va-
tandaşın sorunlarının hızlı bir 
şekilde çözülmesi için karar-
name çıkarma yetkisi olacak. 
Hükümet asli işine dönmüş o-
lacak. Halkın seçtiği hükü-
meti denetleyecek bir meclis. 
Yani milletvekilleri çok da-
ha güçlü olacak. Milletvekilli-
ği çok daha güçlü bir hale ge-
lecek. Milletimiz ne derse o o-
lacak” diye konuştu. 

MHP TABANINA ÇAĞRI YAPTI 
Konuşmasında MHP tabanı-

na da seslenen Bakan Elvan ko-
nuşmasını şu sözlerle tamam-
ladı: “Birileri tarafından özellik-
le milliyetçi, ülkücü olan kardeş-
lerimizin kafaları karıştırılmaya 
çalışılıyor. Onlar sadece şu so-
ruyu sorsunlar. PKK terör ör-
gütü Avrupa’nın dört bir yanın-
da neden hayır kampanyası ya-
pıyor? Bu soruyu sorsunlar. FE-
TÖ, Avrupa’nın dört bir yanın-
da neden hayır kampanyası ya-
pıyor? Avrupa’nın birçok ülke-
si neden hayır kampanyalarına 
destek veriyor. Bu arkadaşları-
mızın bu soruyu mutlaka sor-
malarını istiyorum. Bizim birliği-
miz son derece önemli. Biz birliği-
miz, beraberliğimiz, dayanışma-
mızı devam ettirmeliyiz. Bu vata-
nı seviyorsak hep birlikte hareket 
etmeliyiz.” Haber Merkezi

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Yunusemre’de gündemi değerlendirdi. Yunusemre Belediye-
si’nin düzenlediği Yuntdağı Yağlı Güreş Festivali’ne katılmak üzere Manisa’ya gelen Bakan 
Elvan, 16 Nisan’da gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanlığı Yönetim Sistemi oylaması öncesi 
sistemin getirilerini anlatarak, “Kör topal ilerleyen sistemi 16 Nisan’da kaldıracağız” dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi Soma il-
çe teşkilatı kongresi 8 Nisan günü So-
ma Belediye Düğün Salonunda ger-
çekleşti. Kongreye katılan MHP Grup 
Başkanvekili Manisa milletvekili Er-
kan AKÇAY partililere hitaben bir ko-
nuşma yaptı. Konuşmasında MHP’nin 
konjonktürel değil, ilkeleriyle hareket 
eden bir parti olduğunu belirten Ak-
çay “48 yıldır millete rağmen adım at-
madık, bundan sonra da atmayacağız. 
Türk devletinin varlık haklarını, ege-
menlik vasıflarını tahrip etmek iste-
yenlere hoşgörü göstermedik, göster-
meyeceğiz. Çözüm ve çare odaklı si-
yaset tercihimizi hep koruduk, bun-
dan sonra da koruyacağız.” dedi.

“KİMSEYE DİYET
BORCUMUZ OLMAMIŞTIR”

Konuşmasında MHP’nin kuruldu-
ğu günden bu yana Türkiye’nin ö-
nünü açmak, siyasetteki, ekonomi-
deki, sosyal yaşamdaki sorunları ve 
tıkanıkları aşmak için elini her za-
man taşın altına koyarak sorumlu-
luk ve inisiyatif aldığını belirten Ak-
çay, “MHP devletin bekası, milletin 
birlik ve beraberliği için 40 yıl önce 
ne dediyse bugün de aynı şeyleri sa-
vunmaktadır. İlke ve ülkülerimizden 
hiçbir sapma yoktur. Ne zaman sis-
tem tıkansa MHP sorunun değil çö-
zümün tarafında, karanlık dönem-
lerde milletinin, devletinin yanında 
yer almıştır. Biz, demokrasiye ve hu-
kuk devletine sahip çıktık, mili dev-
let ülkümüzden vazgeçmedik, üni-
ter devlet yapımızın savunuculuğu-

nu ne pahasına olursa olsun yeri-
ne getirdik. Doğru siyaseti doğru za-
manda uyguladık. Gelişmeleri sade-
ce bugün için değil, dün-bugün-yarın 
perspektifiyle yorumladık. Önce ül-
kem ve milletim, sonra partim ve ben 
şiarını felsefemizin özüne yerleştirdik. 
Bu özden hareketle hiçbir zaman so-
rumsuz davranmadık; günübirlik ya-
şamadık; istismara bel bağlamadık; 
siyasetimizi aldatma ve kandırma ü-
zerine kurmadık; akıntıya yön ver-
mek için gayret gösterdik. Kimseye 
diyet borcumuz olmadı; siyasetimizde 
pazarlık, arka kapı görüşmesi, menfa-
at beklentisi yoktur, olmamıştır; ol-
mayacaktır. Biz bu ülkeyi her zaman 
karşılıksız sevdik.” dedi.

“TÜRK VE TÜRKİYE
DÜŞMANLARININ BOZGUNU

İÇİN EVET”
“Biz oyun bozmada ustayız. 16 Ni-

san’da oyunu yine bozacağız. Türki-
ye’ye sahip çıkacağız. Türklüğün 
yazgısını ezdirmeyeceğiz. Bizler dün 
olduğu gibi bugün de, "Milli dev-
let-güçlü iktidar" şiarı ile siyasal du-
ruşumuzdan,  "Dik baş, tok karın ve 
mutlu yarın"  diyerek sosyal hedefi-
mizden, inançlarımızla kimliğimiz a-
rasındaki bağı savunmaktan geri 
durmayacağız. Bunun için biz Türki-
ye’nin diriliş ve toparlanmasına ‘e-
vet’ diyoruz. Türk ve Türkiye düş-
manlarının bozgunu için,  kuşatılmış 
bekamızı güçlendirmek için, yıkılan 
adaleti ayağa kaldırmak için ‘evet’ 
diyoruz.” Haber Merkezi 



İl genelinde yolların
standartlarını yükseltmek
için çalışmalar yapan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi,

Turgutlu
ilçe

sinde de iş makineleri ve
greyderler ile şarampol ba-
kımı yaptı. İzzettin-Cambaz
ve Irlamaz-Osmancık ma-
halleleri arasındaki yollarda
çalışan ekipler, su geçişleri-
nin sağlıklı bir şekilde sağ-
lanabilmesi için şarampol-
leri temizledi ve gerekli ba-
kımı yaptı.
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından yapılan
çalışmalar sonrası yolların
daha güvenli hale geldiği
belirtildi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, büyük projelere imza at-
maya devam ediyor. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün, Yunusemre il-
çesinde görev yapan mahalle
muhtarlarıyla bir araya geldiği

toplantıda verdiği müjdelerin
çalışmaları başladı. Proje kapsa-
mında Muradiye ve Yağcılar ma-
hallelerine kanalizasyon ve
ihtiyaç duyulan caddelere yağ-
mursuyu hattı döşenecek. Ay-
rıca, Uzunburun Mahallesi,
Evrenos, Karaali, TOKİ, Akgedik
mevkileri ile birlikte Celal Bayar
Üniversitesi Muradiye Kam-
püsü’nün olduğu bölgeye döşe-
necek atıksuların toplayıcı ve
kollektör hattı kesin projesi için
de sahada incelemelerde bulu-
nularak, yersel tetkikler yapıldı.
İller Bankası ve MASKİ Projeler
Dairesi’nde görev yapan yetkili
personel, yüklenici firma ile ça-
lışma yapılacak noktalarda tet-
kiklerde bulundu. Yaklaşık 180
kilometre hat döşenmesi plan-

lanan proje sayesinde ilçede
ekonomik ömrünü tamamlamış
kanalizasyon hattı baştan aşa-
ğıya yenilenecek. Daha önce
mahallede bulunmayan atıksu-
lar için toplayıcı ve kollektör
hattı da ilçeye kazandırılacak.

“MANİSA’NIN GELECEĞİNİ 
YENİDEN İNŞA EDİYORUZ”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi ve MASKİ Yönetim Kurulu
Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ
olarak büyük projeleri hayata
geçirdiklerini ifade ederek, eski
altyapıların tarihe karışacağını
söyledi. Başkan Ergün, “17 ilçe-
mizin de altyapı noktasındaki
eksikliklerini gidermek için çalı-
şıyoruz. Hayata geçireceğimiz
çalışmayla ilçemiz, uzun yıllar
altyapı sıkıntısı çekmeyecek.
Yunusemreli muhtarlarla bir
araya geldiğimizde yılların ka-
nayan altyapı yaralarını çözecek
projelerin bilgilerini paylaşmış-
tım. Muradiye ve Yağcılar ma-
hallelerinin kanalizasyon hattını
tamamen yenileyeceğiz. İhtiyaç
duyulan noktalara yağmursuyu
hattı döşeyerek taşkın riskini
ortadan kaldıracağız. Aynı za-
manda ekiplerimizin belirlediği
noktalara da atıksuların taşın-
ması için hat döşeyeceğiz. Yak-
laşık 180 kilometre
uzunluğunda olacak olan hatlar
için proje ihalesinin ardından
sahadaki ilk çalışma yapıldı.
Manisa’nın geleceğini yeniden
inşa ediyoruz. Daha öncede söy-
lemiştim. Gelecek seçimler için
değil, gelecek nesiller için çalışı-
yoruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesinde altyapı dönüşümü için çalışmalarına baş-
ladı. 180 kilometre hat döşemesi yapılacak proje kapsamında; Muradiye, Yağcılar ve Uzun-
burun mahallelerinin yanı sıra Evrenos, TOKİ, Karaali, Akgedik mevkileri ile birlikte Celal
Bayar Üniversitesi Muradiye Kampüsü’nün alt yapı çalışmaları için yersel tetkikler yapıldı. 

MASKi, Yunusemre'de
altyapı dönüşümüne başladı 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, bugüne kadar 21 içme suyu arıtma tesisi
inşa ederek vatandaşa ulaşan suyun kalitesini
artırdı.  Bu kapsamda, son olarak Gördes ilçesi
Deliçoban Mahallesinde bulunan içme suyu
arıtma tesisini faaliyete aldı. Vatandaşların ça-
maşır yıkamak için bile kullanmadıkları su, içi-
lebilir hale geldi. Arıtma tesisi yapılmadan önce
taşıma su ile içme suyu ihtiyacını karşılayan
mahalle sakinleri, yılların sorunundan kurta-
rıldı. Saniyede 7 litre verime sahip içme suyu
sondajına kurulan arıtma tesisiyle, saatte 18

metreküp su arıtılmaya başlandı.Deliçoban
Mahalle Muhtarı Refik Öztürk, yapılan içme
suyu arıtma tesisinden memnun olmamaları-
nın mümkün olmadığını söyleyerek emeği
geçen herkese teşekkür etti. Mahalle Muhtarı
Öztürk, “Bugüne kadar içme suyumuz çok kö-
tüydü. Şimdi musluklarımızdan pırıl pırıl su içi-
yoruz. Eskiden çamaşırlarımızı bile
yıkayamadığımız suyu bu hale getiren
MASKİ’ye teşekkür ediyoruz. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün’den Allah razı
olsun. İçilemez olan suyumuzu içilebilir hale
getirdi” dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes ilçesine
bağlı Deliçoban Mahallesinde inşa ettiği içme
suyu arıtma tesisini faaliyete alarak, vatan-
daşların çamaşır yıkamak için bile kullan-
madıkları suyu içime elverişli hale getirdi. 

Çamaşırlarını 
bile yıkayamadıkları
suyu artık içiyorlar

Çamaşırlarını 
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suyu artık içiyorlar
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Çamaşırlarını 
bile yıkayamadıkları
suyu artık içiyorlar

Yüzde 75’i Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından karşılanacak 100 adet 500 met-
rekarelik tünel tipi seralar için 31 Mart tari-
hine kadar 200 çiftçi başvuru yaptı. Belirli
kriterler doğrultusunda seçilecek üretici-
lere, ihalenin ardından seraların teslim edil-
mesi planlanıyor. 

Konuyla ilgili olarak açıklamalarda bulu-
nan Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Bircan
Gençoğlu, “Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün liderliğinde il ge-
nelinde üreticiye destek sağlamaya devam
ediyoruz. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı
olarak 17 ilçede üreticiye fidan, sera, ana arı
desteklerinin yanı sıra hayvan içme suyu
göletlerinde temizlik gibi birçok çalışmayı
yürütüyoruz. Üreticimizin kalkınması ama-
cıyla çalışmalarımıza devam edeceğiz” diye
konuştu.

2016 yılında üreticiye sağlanan sera des-
teğine de değinen Gençoğlu, “2016 yılında
başlatılan 'Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Gelişti-
rilmesi Projesi' kapsamında 100 adet 500
metrekare tünel tipi seranın montajı ta-
mamlanarak üreticilerimize teslim edilmişti.
Anahtar teslim kurulan seraların maliyeti-
nin yüzde 75’i Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından hibe desteği şeklinde karşılanan
projede ilk sonuçlar alındı

. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tek-
nik personelince izleme ve değerlendirme
çalışmaları yapıldı. Yapılan saha çalışması
neticesinde kurulan seraların tamamında
üretim yapıldığı, erken dönemlerde teslim
edilen seralarda birinci ürün hasadını yapan
çiftçilerimizin ikinci ürünlerini dikmeye
başladıkları veya dikim hazırlığına başla-
dıklarını gördük. Bu gelişmelerde Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün ön-
derliğinde üreticimize ne kadar önemli ve
faydalı katkılar sağladığımızı gösterdi. Ürün-
leri bol olsun” dedi.

Sera desteğinin yoğun ilgi gördüğüne
dikkat çeken Gençoğlu, “2017 yılında da 100
adet kurulması için çalışmalar başlatıldı. 31
Mart tarihinde sona eren başvuru döne-
minde büyükşehir belediyesine proje sahası
mahallelerimizden 200 adet sera başvurusu
yapılmıştır.

Yapılan başvuruların dosya ve arazi in-
celemeleri yapılacak, sera almaya hak kaza-
nan çiftçilerin belirlenmesinden sonra ihale
süreci başlayacaktır. Kasım ayında yeni ku-
rulacak 100 seranın da tamamlanarak çift-
çilerimize teslim edilmesi ve üretime
başlanması amaçlıyoruz. Hayırlı olmasını
diliyorum” diye konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi, "Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi" kapsa-
mında üreticiye sağladığı sera desteğine devam ediyor. Yoğun ilgi gösterilen ve 31 Mart
tarihinde sona eren yüzde 75 Büyükşehir Belediyesi hibeli sera desteği başvuruların
ardından üreticilerin belirlenmesiyle birlikte kısa süre içinde dağıtımına başlanacak. 

Manisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteğiManisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteğiManisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteğiManisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteğiManisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteğiManisa Büyükşehir'den üreticiye hibeli sera desteği

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii,,  TTuurrgguuttlluu  iillççeessiinnddee
İİzzzzeettttiinn--CCaammbbaazz  vvee  IIrrllaammaazz--OOssmmaannccııkk  MMaahhaalllleelleerrii

aarraassıınnddaa  yyoollllaarrddaa  ssuu  ggeeççiişşlleerriinniinn  rraahhaatt  ssaağğllaannaabbiillmmeessii
iiççiinn  şşaarraammppooll  tteemmiizzlliiğğii  vvee  bbaakkıımm  ççaallıışşmmaallaarrıı  yyaappttıı..  

Şarampol bakımları yapıldı
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ÖTV ve kur artışlarının fiyatlara yansı-
maya başlaması nedeniyle talebin yönel-
diği ikinci el araç pazarında, bu sene alım
satımın geçen yıllara oranla daha fazla ol-
ması dolayısıyla 6 milyona yakın aracın el
değiştirmesi bekleniyor.

Online 2. el otomobil açık artırma plat-
formu "ikinciyeni.com"u bünyesinde bu-
lunduran Çelik Motor'un Genel Müdürü
Özgür Maraş, yaptığı açıklamada, ÖTV ve
kur artışlarının, talebi ikinci ele yöneltti-
ğini söyledi. "Biz ikinci ele talebin artaca-
ğını düşünüyoruz." diyen Maraş, "Çünkü
hem ÖTV hem de döviz kuru artışlarından
dolayı yüzde 20'lerin üzerinde artışlar ola-
cak birinci el fiyatlarında. O nedenle Türki-
ye'de ailenin bineceği bir araba 100 bin
liranın üzerinde rakamlara çıktığı için bu
sene ikinci ele talep artacaktır." ifadelerini
kullandı.

İKİNCİ EL SATIŞI BİRİNCİ
ELİN 5 KATI BÜYÜKLÜĞÜNDE

Maraş, Türkiye pazarının, otomotiv pa-
zarının ortalama 1 milyonluk bir pazar ol-
duğunu, ikinci elin ise bunun 5-5,5 katını
bulduğunu belirterek, "Yani 5-5,5 milyon
ikinci el ticareti oluyor.

Dolayısıyla Türkiye'de asıl büyük
pazar, ikinci el pazarıdır. Birinci elin 5 katı
büyüklüğünde." dedi.

"KESİNLİKLE Şu AN ARABA
ALmANIZI TAVSİYE EDERİm"

Birinci ya da ikinci el araba almanın
tam zamanı olduğunu vurgulayan Maraş,
şöyle devam etti: "Eğer arabaya ihtiyacınız
varsa, kesinlikle şu an araba almanızı tav-
siye ederim. Birinci el, ikinci el hiç fark
etmez. Gücünüz neye yetiyorsa araç alın,
şu an doğru bir zaman."

"6 mİLYONA KADAR GİDEBİLİR"
İkinci elde yılda ortalama 5-5,5 milyon

el değiştirme olduğunu, bu sene ise bu ra-
kamın daha yüksek olabileceğini belirten
Maraş, "Birinci el araçlar zam göreceği, fi-
yatlar artacağı için ikinci ele talebin arta-
cağını düşünüyoruz. Bu sene 5,5 milyonun
üzerinde bir ikinci el rakamı göreceğiz, 6
milyona kadar gidebilir." diye konuştu.

Maraş, ikinci el pazarında 50 bin liranın
altındaki araçların çok talep gördüğünü
hatırlatarak, şunları kaydetti: "İnternette,
özellikle bazı sitelerde yoğun ikinci el ilan-
ları var ama hala ciddi bir galeriden ikinci
el satışı var Türkiye'de. Çünkü orada inter-
netteki fiyatlara baktığınız zaman yüzde
7-8 civarında farklılık var. Galeride inter-
netteki fiyatların altında. Türkiye'de 18-20
bin galeri var. Çok fazla galerisi olan bir ül-
keyiz." ((AAAA))  

İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
İkinci el araç pazarında
hareketlilik beklentisi
Çelik Motor Genel Müdürü Maraş, ikinci el araç pazarında, bu sene alım satımın daha
fazla olması dolayısıyla 6 milyona yakın aracın el değiştirmesinin beklendiğini söyledi.

Elektrikli şarj istasyonu üreticileri,
yerel yönetimlerin elektrikli minibüs,
otobüs ve kamyon alımları yapmasını
memnuniyetle karşılıyor. Otoyol din-
lenme tesisleri, alışveriş merkezleri
ve büyük konut projelerinden talep
almaya başlayan üreticiler, yerel yö-
netimlerin desteğini de alarak akar-
yakıt istasyonlarında ve kent
merkezlerinde yer bulmayı hedefli-
yor.

Türkiye Elektrikli ve Hibrit Araçlar
Derneği (TEHAD) Yönetim Kurulu
Başkanı Berkan Bayram, Türkiye'de
bine yakın elektrikli araç bulundu-
ğunu belirterek, "Bunların marka ola-
rak dağılımı BMW i3, Renault Zoe -
Twizy - Fluence, Tesla Model S ve X,
DMA eCorolla ve elektrikli araca çev-
rim şeklindedir.
Ayrıca
50'ye
yakın
elektrikli
otobüs de
yola çık-
maya baş-
ladı. Başta
İzmir
olmak
üzere bazı yerel yönetimler elektrikli
otobüsleri hizmete aldı. Ayrıca İETT,
200 adet elektrikli otobüs almak için
ihaleye çıkmış durumdadır." bilgile-
rini verdi.

"Konut projelerinde de artık istas-
yonlar için yer gösterilmeye baş-
landı"Fiyatları 25 bin dolarla 120 bin
dolar arasında değişen elektrikli oto-
mobillerin dünyada olduğu gibi Türki-
ye'de de rağbet gördüğünü aktaran
Bayram, "Yüzde 100 elektrikli otomo-
billerin menzili bugün 400 kilometre-

lere kadar çıkmıştır. Bu araçların şarj
süresi ise yarım saat ile 2,5 saat ara-
sında değişmektedir. Kullanıcılar 2
dakikada benzin almak yerine bu
kadar süreyi bekler mi beklemez mi
burası şimdilik elektrikli araçların
yaygınlaşmasının önünde engel...
Diğer yandan şarj teknolojileri araş-
tırmalarına ciddi yatırım yapılıyor ve
en önemlisi petrol bir gün bitecek
ancak güneş doğdukça elektrik hep
var olacak." dedi.

"ANKARA'DAKİ 
KuLLANICILARImIZ İSTANBuL'A

GöRE ÇOK DAHA HEVESLİ"
Eşarj Şarj Ağı Operatörü firması-

nın Kurucu Ortaklarından Cem
Bahar, "Araçların şarj olma süreleri

aracın kabul et-
tiği güce göre
değişiyor. Me-
sela halka açık
istasyonları-
mızda Renault
Zoe'yi bir sa-
atte i3'ü 2,5
saatte yüzde
100 şarj edebi-
liyoruz. İkisini

de 16-17 liraya tam şarj ediyoruz. Yeni
ve menzili 400 kilometreye kadar
çıkmış araçların Türkiye'ye gelme-
siyle 400 kilometre menzilli araçları
da ortalama 25-30 liraya şarj edece-
ğiz. Menzil artınca batarya kapasitesi
de arttığı için şarj süreleri bir saat
kadar uzayacak. Biz bu süreleri aşa-
ğıya çekmek için daha hızlı şarj istas-
yonları kurmaya başlıyoruz. Bu
sayede 400 km'lik menzilli araçları 15
dakikada şarj etmeyi planlıyoruz."
bilgilerini verdi. ((AAAA))

Elektrikli araç şarj
istasyonları yaygınlaşıyor
TTüürrkkiiyyee''ddee  eelleekkttrriikkllii  oottoommoobbiill  ssaayyııssıı  hheerr  yyııll  aarrttaarrkkeenn,,  şşaarrjj  iissttaassyyoonnllaarrıı
ddaa  oottooyyooll,,  ddiinnlleennmmee  tteessiisslleerrii  vvee  aallıışşvveerriişş  mmeerrkkeezzlleerriinnddee  yyaayyggıınnllaaşşııyyoorr..

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığının yerli ve yenilenebilir enerji
kaynaklarının ekonomiye kazandı-
rılmasına ilişkin yürüttüğü çalışma-
lar meyvelerini vermeye başladı.

Bakanlık verilerinden yapılan
derlemeye göre, yılın ilk çeyreğinde
elektrikte kurulu güç 79 bin mega-
vata ulaştı. Söz konusu dönemde
kurulu güce 958 megavat yeni kap-
asite eklendi. 

Geçen yılın aynı döneminde bu
miktar 858 megavat olarak kayde-
dilmişti. Bu yıl ocak-mart döne-
minde devreye alınan kurulu gücün
yüzde 41'i (395,6 megavat) rüzgar
enerjisi santrallerinden geldi. Böy-
lece, söz konusu dönemde kurulu
güce en fazla katkı sağlayan kaynak
rüzgar oldu.Bu dönemde farklı il-
lerde 38 rüzgar enerjisi santrali dev-
reye alndı. Bu santrallerin en büyüğü
Kırklareli'nde devreye alınan 41,60
megavatlık kurulu kapasiteye sahip
AİRRES-4 santrali oldu.

İKİNCİ SIRADA HES'LER VAR
Türkiye'de bu yılın ilk üç ayında

devreye alınan kurulu gücün yüzde
30,4'ünü (292 megavat) hidroelek-
trik santralleri (HES) oluşturdu.

HES'leri, 150 megavatla kömür
santralleri ve 67 megavat ile doğal-

gaz santralleri izledi. Ayrıca, bu
dönemde 45 megavat kapasi-
teye sahip jeotermal enerji
santrali ve 8,4 megavat kapasi-
teye sahip biyokütle ve atık ısı
santrali işletmeye alındı.

RÜZGARDA KAPASİTE ARTACAK
Öte yandan, Enerji ve Tabii Kay-

naklar Bakanı Berat Albayrak da
"Milli Enerji ve Maden Politikası"
kapsamında rüzgarda ve güneş
enerjisinde gelecek 10 yıl içinde söz
konusu alanlarda 10 biner megavat
kurulu kapasitenin daha devreye
alınacağını açıklamıştı.

Albayrak, güneş enerjisinde
geçen ay yapılan bin megavatlık Ka-
rapınar Yenilenebilir Enerji Kaynak
Alanları (YEKA) ihalesini anımsata-
rak, "Rüzgar YEKA'sı için şartname
inşallah bir iki hafta içinde açıklana-
cak. Dünyadaki birçok büyük rüzgar
üreticisi firmalarla görüştük, hepsi-
nin de ilgili olduğu görüşmeler neti-
cesinde şartnameyi açıklayacağız
inşallah. Bu yaz bitmeden YEKA uy-
gulamasını rüzgarda da hayata geçi-
receğiz. Yaklaşık 8 bin kalem kırılımı
olan rüzgar türbini teknolojisinde
muazzam bir yerlileştirmenin
önünü açacağız." değerlendirme-
sinde bulunmuştu. ((AAAA))  

Türkiye'de bu yılın ilk çeyreğinde devreye giren
958 megavatlık elektrik üretim kapasitesinin

yüzde 41'ini rüzgar enerjisi santralleri oluşturdu.

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri
İhracatçıları Birliği (İDMİB) Başkanı
Mustafa Şenocak, 31 Mart itibarıyla
ihracat rakamlarının oldukça umut
vaat edici bir görünümde olduğunu
belirterek, "Deri ve
deri mamulleri ihra-
catımızda yüzde 14
artış yaşanmış, sek-
törümüzün ihracatı
367 milyon dolara
ulaşmıştır." ifadelerini
kullandı.İDMİB'den
yapılan açıklamaya
göre Şenocak, Türki-
ye'nin dünyanın en
büyük deri ihracatçılarından biri
olabileceğini kaydetti. "2017 yılının
ilk çeyreğini bitirdiğimiz 31 Mart iti-
barıyla ihracat rakamlarımız ol-
dukça umut vaat edici bir
görünümde." diyen Şenocak, deri
ve deri mamulleri ihracatında
yüzde 14 artış yaşandığını, sektö-
rün ihracatının 367 milyon dolara
ulaştığını dile getirdi.Şenocak, çe-
şitlendirdikleri ihracat pazarlarında
Türk dericisi olarak grafiklerinin
hep yukarı yönde seyrettiğini bil-
dirdi. Yılın bu döneminde Avrupa
Birliği ülkelerinin en büyük ihracat
pazarları olduğunu aktaran Şeno-

cak, bu pazarda yüzde 12 artış kay-
deden sektörün ihracatını 160 mil-
yon dolara yükselttiği bilgisini
verdi.Şenocak, yılın ilk çeyreğinde
hem değer, hem de miktar bazında

artış yaşandığını be-
lirterek, şunları kay-
detti:

"Dönemsel bazda
baktığımızda, tüm alt
ürün gruplarımızdan
da ihracatımızda
değer ve miktar ba-
zında artış görülüyor.
Özellikle ayakkabı ih-
racatı bu dönemde ön

plana çıkan alt sektörümüz. Miktar
bazında baktığımızda ise sektörü-
müz 39 bin ton ihracat gerçekleşti-
rerek yüzde 20'lik bir artış yakaladı.
Hükümetimizin ve Ekonomi Ba-
kanlığımızın ihracatçıya verdiği
teşvikler ve desteklerin artması,
ihracat rakamlarımıza da yansıdı.
İhracatçının birçok sorununa çö-
zümler üretildi. Yeşil pasaport tale-
bimiz olumlu şekilde sonuçlandı.
Finansmana erişimi ve yurt dışı
pazarlama konularında da taleple-
rimizi yerine getirdiler. Hükümeti-
mize ve bakanlıklarımıza teşekkür
ediyoruz." ((AAAA))  

Deri ve deri mamulleri 
ihracatı yüzde 14 arttı

İİDDMMİİBB  BBaaşşkkaannıı  
MMuussttaaffaa  ŞŞeennooccaakk,,  

""HHüükküümmeettiimmiizziinn  vvee  
EEkkoonnoommii  BBaakkaannllıığğıımmıızzıınn

iihhrraaccaattççııyyaa  vveerrddiiğğii  
tteeşşvviikklleerr  vvee  ddeesstteekklleerriinn

aarrttmmaassıı,,  iihhrraaccaatt
rraakkaammllaarrıımmıızzaa
yyaannssııddıı..""  ddeeddii..

Türkiye enerjide
'rüzgarı' arkasına aldı

Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde çiftçiler, Rus-
ya'nın Türkiye'den ihracına kısıtlama getirdiği
ürünler arasında bulunan domatesin yerine ala-
baş ekmeye başladı. Sodyum, potasyum, demir,
selenyum gibi elementlerin bol bulunduğu "ala-

baş" sebzesi, son aylarda Rusya'nın ih-
racat kısıtlaması getirdiği ürünlerden

domatese alternatif hale
geldi.Antalya'nın Ga-

zipaşa ilçesindeki
üreticiler, domates
ihracatının durması-

nın ardından tarlala-
rında alabaş

yetiştirmeye başladı. Kısa sürede yüksek verim
alınan alabaş, buralı çiftçinin yüzünü güldürdü.

Gazipaşa Ziraat Odası Başkanı Yusuf Çelik,
üreticilere domatese alternatif yeni ürünlere yö-
nelmelerini tavsiye ettiklerini, alabaşın da bu
ürünlerden olduğunu kaydetti. Gazipaşa toprak-
larının çok verimli olduğunu ve alternatif ürünle-
rin kısa sürede bölgeye uyum sağladığını anlatan
Çelik, "Alabaş sebzesi, dönüme 10 bin tane ekili-
yor, 70 veya 80 günde yetişiyor." dedi .

Domatesin alternatifi: Alabaş
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MANİSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR, DÜN KONUK 
ETTİĞİ LİDER BODRUM 
BELEDİYESİ BODRUMSPOR’A 
0-2 MAĞLUP OLDU. KONUK 
TAKIM DÜN 
ŞAMPİYONLUĞUNU
BÜYÜK ÖLÇÜDE 
GARANTİLEDİ 

Manisa Büyükşehir Belediyespor evin-
de konuk ettiği lider Bodrumspor’a 2-0 
mağlup oldu. Konuk ekibe galibiyeti ge-
tiren goller 35. dakikada Çağrı ve 48. 
dakikada Muhammed Kerem’den geldi. 
Ligde oynadığı son dört maçında hane-
sine 12 puan yazdıran Manisa Büyük-
şehir Belediyespor kritik haftalara giri-
lirken Play-Off iddiasını sürdürdü.

BODRUM’DAN
ÇIKAMADIK

BODRUM’DAN
ÇIKAMADIK

0-20-2
Spor Toto 3. Lig 2. Grup-

ta mücadele eden temsil-
cimiz Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, Mümin Öz-
kasap Stadı’nda grubun li-
deri Bodrum Belediyesi 
Bodrumspor’u konuk et-
ti. Taraftarların yoğun ilgi 
gösterdiği mücadeleyi Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, 
Bodrum Belediye Başkanı 
Mehmet Kocadon, Manisa 
Birinci Piyade Eğitim Tu-
gay Komutanı Albay Şefik 
Güvenç, Büyükşehir Be-
lediyespor Kulüp Başka-
nı Mehmet Güzgülü, Bod-
rumspor Kulüp Başkanı 
Rıza Karakaya, MASKİ Ge-
nel Müdürü Yaşar Coşkun, 
Büyekşehir Belediyespor 
Kulüp Başkan Yardımcı-
sı Yılmaz Gençoğlu, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç ile birlikte kulüp 
yöneticileri birlikte izledi. 

KONUK TAKIM
HER İKİ YARIDA

BULDUĞU  GOLLERLE
SONUCA GİTTİ 

Maçın ilk yarısında Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yespor, rakibine oran-
la daha fazla topla oynayıp 
daha çok pozisyon üret-
se de, konuk Bodrumspor 
35. dakikada Çağrı’nın at-
tığı golle ilk yarıyı 1-0 önde 
kapattı. Bodrumspor ikinci 
yarıya golle başladı. Konuk 
ekip 48. dakikada oyuna i-
kinci yarıda dâhil olan Mu-
hammed Kerem’in attı-
ğı golle durumu 2-0 yap-
tı. Maçın son bölümünde 
Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor yakaladığı fırsat-

ları değerlendiremeyince, 
Bodrumspor sahadan 2-0 
galibiyetle ayrılarak, şam-
piyonluğunu büyük ölçüde 
garantilemiş oldu. Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 
ise 49 puanda kalarak 5. 
Sıraya gerilese de play-off 
hattındaki yerini korudu. 

5’TE 5 YAPAMADI 
Teknik Direktörü Levent 

Devrim yönetiminde ligde 
oynadığı son dört maç-
ta hanesine 12 puan yaz-
dıran Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, galibiyet 
parolasıyla çıktığı maç-
ta sahadan puansız ayrıl-
dı. 5’te 5 yapamayan Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yespor, play-off yarışın-
da son haftalara girilir-
ken umudunu sürdürdü. 
(Haber Merkezi)

Sarı Kartlar:
Barış, Samed, Özgür (Manisa BBSK)

 Goller:
Dk. 35 Çağrı, Dk. 48 Muhammed Kerem (Bodrumspor)

Manisa BBSK:0Bodrum Belediyesi
Bodrumspor: 2

Stat:
Mümin Özkasap Stadı

 Hakemler:
Ferhan Kestanlıoğlu, Fatih Söyler,

Koray Can Karadedeli

Manisa Büyükşehir
Belediyespor:
Fatih,
Burak Can (Dk. 61 Özgür),
Alper Akçam, Ali,
Berkin Kamil (Dk. 73 Samed),
Ufukhan, Olcay (Dk. 53 Ümit),
Mehmet, Gökhan, Barış, Bilal

Bodrum Belediyesi
Bodrumspor:

Gökhan, Erkan,
Agah Oktay (Dk. 83 Ali), Tolga,
Mehmet (Dk. 90 Tufan Zahid),

Erhan, Muhammet, Emrah Öztürk,
Kağan Miray (Dk. 46

Muhammed Kerem), Celal, Çağrı
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Eriş, “Daha kimin düşeceği
kimin kalacağı belli değil” 

Mersin İdman Yurdu Teknik Direktörü Levent Eriş, dün oynanan maçın ardından yaptığı açıklamada, “Bi-
zim mağlup olmamız ligden düşeceğiz anlamına da gelmez. O yüzden yarışın çok uzun olduğunu, 7 hafta-
lık bu süreçte herkesin bu yarışın içinde olacağını düşünüyorum. Düşecek takımlar belli olmaz” dedi. 

Dün oynanan zorlu 90 daki-
ka sonrasında Manisa’ya kay-
betmemek için geldikleri-
ni belirterek, sözlerine başla-
yan Mersin İdmanyurdu Tek-
nik Direktörü Levent Eriş, “Bu-
gün kazanamıyorsan kaybet-
meyeceksin gibi ilkel bir dü-
şüncenin içinde olmak duru-
mundaydık. Özellikle 10. da-
kikadan sonra bunu çok daha 
net bir şekilde ortaya koyduk. 
Çünkü hem Pedriel’in sakatla-
nıp 90 dakikayı tamamlama-
sı sakat sakat oynaması hem 
de 10. dakikada Tita’nın oyun-
dan çıkması bizim hücumsal 
anlamdaki oyun planlarımı-
zı bozdu. Bu tabii ki bahane de-
ğildi ama kısıtlı olan kadromu-
zun hücumsal anlamdaki zen-
ginliğini yitirmiş olduk. Bun-
dan sonraki süreçte ilk kor-
nerin gol olması, bizim adımı-
za gol atmakta zorlanacağımız 

takım karşısında hakikaten bu 
görüntüyle devam etmesi bi-
zim için çok sürpriz olmadı. Biz 
bugün kaybetmeyi 
hak ettik mi, evet 
hak ettik. Ka-
zanmayı hak 
ettik mi, ka-
zanmayı da 
hak etme-
dik. Kay-
betmeyi 
de, Mani-
saspor’un 
inanılmaz 
iyi bir oyunu 
ortada yok-
tu. O yüzden 
de kaybetme-
yebilirdik. Korner-
den yediğimiz gol ol-
mamış olsaydı kaybetmeye-
bilirdik. Daha kimin düşece-
ği kimin kalacağı hiç belli de-
ğil. Manisasporun bizi yenmiş 

olması ligde kalacağı anlamına 
gelmez. Bizim mağlup olma-
mız ligden düşeceğiz anlamına 

da gelmez. O yüzden ya-
rışın çok uzun oldu-

ğunu, 7 haftalık bu 
süreçte herke-

sin bu yarışın i-
çinde olacağı-
nı düşünüyo-
rum. Düşe-
cek takımlar 
belli olmaz. 
Bugün 31 pu-
anlı takımlar 

bile bu yarışın 
içinde olabilir-

ler. Ligin sonla-
rı çok daha ciddi 

sıkıntılara sahne o-
labilecek bir süreç ola-

cağını düşünüyorum. Geri sü-
reç başladığı zaman baskılar, 
stresler artacaktır. Kim buna 
daha dirayetli sıkı sarılır, üste-

sinden gelirse başarır diye dü-
şünüyorum” diye konuştu.

“BELEDİYE BAŞKANI
SESİMİZE KULAK VERDİ” 

Geçen hafta yaptıkları açık-
lama sonrası büyükşehir bele-
diye başkanın kendilerine des-
tek sözü verdiğini belirten Eriş, 
“Mersin halkından ve şehrin ileri 
gelenlerinden çocuklara destek 
istemiştik. Ekonomik sıkıntılar-
dan dolayı. Büyükşehir beledi-
ye başkanımız bu sesimize ku-
lak verdi, çocuklara destek ola-
cağını ifade etti. Evet bu çocuk-
lar büyük zorluklarla mücadele 
ediyorlar. Bunun bahanesi hiç-
bir zaman olmayacaktır. Kimse 
sonları asla unutmazlar. Kendi 
oyuncularıma da bu mağlubiye-
tin bir son olmadığını, daha çok 
maçların olacağını bir kez daha 
hatırlatmak istiyorum” diye ko-
nuştu. (İHA) 

TFF 1. Ligi’nde alt sıralardan kur-
tulmanın mücadelesini veren Mani-
saspor, dün konuk ettiği Mersin İd-
man Yurdu maçında çok kritik bir 
galibiyete imza atarken ateş hat-
tından çıkmayı da başardı. Lig de 
23’üncü hafta maçında konuk etti-
ği Bandırmaspor’u 6-2 farklı mağlup 
ettikten sonra  oynadığı maçlarda 
Adana Demirspor ile berabere ka-

lan ve Evkur Yeni Malatyaspor ile Si-
vasspor’a mağlup olan Manisaspor, 
dün aldığı galibiyetle 27 puana yük-
seldi ve 14’üncü sıraya çıktı. TFF 1.Li-
gi’nde Bandırmaspor 22 puanla son sı-
rada yer alırken Mersin İdman Yurdu 
ise 24 puanla 17’inci Gaziantep Büyük-
şehir Belediyespor 24 puanla 16’ıncı ve 
Şanlıurfaspor ise 26 puanla 15’inci sı-
rada yer alıyor. (Şenol Özeker)

Dün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda konuk ettiği Mersin İdman 
Yurdunu 2-0 mağlup ederek 27 puana ulaşan Manisaspor, 
ateş hattından çıktı. Siyah Beyazlılar bu hafta sonunda 31 
puanlı Samsunspor ile deplasman da kozlarını paylaşacak. 

Terleri kurumadan primleri aldılar

Manisaspor’da dün oy-
nanan ve 2-0 kazanılan 
Mersin İdman Yurdu ma-
çı sonrasında büyük bir 
sevinç yaşandı. Siyah Be-
yazlı ekipte Başkan Ab-
dullah Mergen, dün 2-0 
kazanılan maçın he-
men ardından Mersin İd-
man Yurdu maçının gali-
biyet primlerini Tarık Al-
mış Spor Tesislerinde fut-
bolculara dağıttı. Baş-

kan Mergen yaptığı açık-
lamada, “ Futbolcuları-
mız çok kritik bir gali-
biyete imza attılar. Maç 
öncesinde maçı kazanın 
primleri hemen dağıta-
cağız dedik.  Şimdi  dep-
lasmanda konuk olaca-
ğımız Samsunspor ma-
çında çok önemli galibi-
yete imza atıp Manisa’ya 
dönmek istiyoruz” dedi. 
(Şenol Özeker) 

Manisaspor’da dün oynanan ve 2-0 kaza-
nılan Mersin İdman Yurdu maçı sonrasında 
Başkan Abdullah Mergen, galibiyet primle-
rini Tarık Almış Spor Tesislerinde dağıttı.

12’den vurdular

Uluslararası Mesir Macunu Festi-
vali kapsamında Manisa Avcılık ve 
Atıcılık İhtisas Spor Kulübü işbirli-
ğiyle Mesir Kupası 8’inci skeet ya-
rışması Vali Parkı Atış Poligonun-
da Karaköy Avcılar Derneği işbirliği 
ile de tek kurşun atış müsabakaları 
Emniyet Müdürlüğü Atış Poligonun-
da gerçekleşti-
rildi. Müsabaka-
ları Manisa Bü-
yükşehir Bele-
diyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Da-
ire Başkanı Er-
gün Aksoy, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yardımcı-
sı Ahmet Songüler, Atıcılık Federas-
yonu Manisa Temsilcisi Manisa Av-
cılık ve Atıcılık İhtisas Spor Kulübü 
Başkanı Mehmet Palabıyık ve Kara-
köy Avcılar Derneği Başkanı Murat 
Baysal da izledi. Mesir Kupası adı al-
tında düzenlenen 8’inci skeet yarış-
masında 5 disiplinde 56 sporcu mü-
cadele etti. Müsabakaların ardından 
veteran kategorisinde Ahmet Işık-
tan birinci olurken, Ajlan Akatlar i-
kinci, Levent Gönül üçüncü oldu. Bü-
yük erkekler kategorisinde Hüseyin 
Bahçıvan birinci olurken Murat Uğur 
ikinci, Ali Çınardalı da üçüncü oldu. 

Genç Erkekler kategorisinde birin-
ciliği Yavuz Karakuş alırken, ikinci-
liği Koray Şenol, üçüncülüğü ise Os-
man Ordu aldı. Bayanların mücadele 
ettiği iki kategoriden Büyük bayan-
lar kategorisinde birinci İzel Aydın, i-
kinci ise Aymila Bakır olurken genç 
bayanlar kategorisinin birincisi Se-

na Can, ikincisi Aley-
na Tutan üçüncüsü 
ise Ladin Sarıgül ol-
du. Dereceye giren a-
tıcılara ödülleri pro-
tokol üyeleri tarafın-
dan verildi. Ödül tö-
reninin ardından atı-

cılık geleneği gereği birinci olan atı-
cıların şapkaları havaya atılarak atı-
cılar tarafından vuruldu.Uluslarara-
sı Manisa Mesir Macunu Festivali et-
kinlikleri kapsamında daha sonra İl 
Emniyet Müdürlüğü Atış Poligonu’n-
da 5 kategoride müsabakalar ger-
çekleştirildi. Çok sayıda atıcının ka-
tıldığı müsabakalarda dereceye gi-
ren atıcılara ödülleri Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Daire Başkanı Ergün Aksoy tara-
fından takdim edildi. Daire Başkanı 
Aksoy, dereceye giren atıcıları tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
(Haber Merkezi) 

Bu yıl 477’nci kez düzenlenen Uluslararası Manisa Me-
sir Macunu Festivali etkinlikleri kapsamında 8’inci skeet 
yarışması ve tek kurşun atış müsabakaları gerçekleş-
tirildi. Kıyasıya mücadelelerin yaşandığı müsabakaların 
ardından dereceye giren atıcıları ödülleri takdim edildi.

Yunusemre Belediyespor, Bölgesel A-
matör Lig (BAL)’a yükselme yolunda bü-
yük önem taşıyan Play-Off müsabaka-
larının beşinci maçında Sarıgöl Beledi-
yespor ile Ertuğrul Dilek Tesisleri’nde 
kozlarını paylaştı. Mavi Beyazlı takım sa-
hadan 3-0 galip ayrıldı. Yunusemre Bele-
diyespor’a galibiyeti Samet Algu, Burak 
Yıldız ve Bayram Hasçelik’in golleri getirdi.

GOLLER HER İKİ YARIDA GELDİ 
Yunusemre Belediyespor maçın 26’ın-

cı dakikasında Samet’in attığı golle perde-
yi açtı ve öne geçmeyi başardı. 35’inci da-
kikada Burak farkı 2’ye çıkardı ve maçın 
ilk yarısı Yunusemre Belediyespor’un 2-0 
üstünlüğüyle sona erdi. İkinci yarıda da 
üstün futbolunu ortaya koyan Yunusemre 
Belediyespor 55’inci dakikada Bayram ile 
skoru belirledi. 

ÇERÇİ MAÇIN ARDINDAN SAHAYA İNDİ 
VE FUTBOLCULARINI KUTLADI 

Maçı izleyenler arasında Yunusemre 

Be-
ledi-
ye Baş-
kanı  Meh-
met Çerçi, AK 
Parti Manisa Millet-
vekili İsmail Bilen, AK Par-
ti İl Başkanı Berk Mersinli, Yu-
nusemre Belediyespor Başkanı Arif Al-
kan vardı. Başkan Çerçi ve beraberindeki-
ler maç sonunda futbolcuları tek tek teb-
rik ederek galibiyet sevincini kutladı. Ma-
vi Beyazlı ekip, bu galibiyet ile puanını 11’e 
çıkararak liderlik koltuğuna oturdu. Yu-
nusemre Belediyespor, önümüzdeki haf-
ta Manisa Sanayispor ile oynanacak ve 
maçtan galibiyet ile ayrılması durumunda 
Bölgesel Amatör Lig hedefine ulaşacak. 

GALİBİYET PRİMİ 3’ER BİN TL 
Yunusemre Belediyespor yönetiminin 

önceki gün Ertuğrul Dilek Spor Tesislerin-
de oynanan Sarıgöl Gençlerbirliği maçının 
galibiyet primini adam başı 3’er Bin TL o-
larak belirlediği öğrenildi. Maçın ardından 
büyük sevinç yaşayan Yunusemre Bele-
diyespor yönetimi, teknik heyeti ve fut-
bolcuları bu sevinçlerini kendilerini des-
teklemeye gelen taraftarlarıyla birlikte 
paylaştılar. (Şenol Özeker)

Süper Amatör Lig A Grubu’nu lider tamamlayarak, Play- 
Off’lara kalan Yunusemre Belediyespor, Play-Off’ların be-
şinci müsabakasında karşılaştığı Sarıgöl Belediyespor’u 
3-0 mağlup ederek şampiyonluğunu yüzde 99 garantile-
di. Mavi Beyazlı ekibi Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde ga-
libiyete taşıyan goller Samet, Burak ve Bayram’dan geldi. 

YUNUSEMRE ŞAMPiYO… 3-0 ÖNCEKİ GÜN ERTUĞRUL DİLEK SPOR TESİSLERİNDE 
OYNANAN FİNAL MAÇINI 3-0 KAZANAN YUNUSEMRE 
BELEDİYESPOR, HEDEFE BÜYÜK ÖLÇÜDE VARDI 

Manisaspor ateş
hattından çıktı 
Manisaspor ateş
hattından çıktı 
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2-02-02-02-02-02-0TFF 1. Ligi’nde çok kritik bir döneme giren ve hafta içinde de Savaş, Ozan ve Berk’in kadro
dışı kalmasıyla çalkantılı bir süreç geçiren Manisaspor, dün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda
konuk ettiği Mersin İdman Yurdu’nu Daniel Dimov ve İsmail Haktan Odabaşı’nın golleriyle
geçerek şimdilik rahat bir nefes aldı. Manisaspor aldığı galibiyetle 27 puana yükseldi

Ligde son üç maçta kaybettiği puanların ardın-
dan yeniden ateş hattının ortasına düşen ve geçti-
ğimiz hafta Sivas deplasmanında ortaya koyduğu
ruhsuz futbolla tüm şimşekleri üzerine çeken Ma-
nisaspor, dün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda tecrübeli
Teknik Direktörü Levent Eriş ile son dört maçta
yükselişe geçen ve bu dört maçta 8 puan toplayan
Mersin İdman Yurdu’nu konuk etti. Maçın ilk yarı-
sında tutuk bir mücadele ortaya koyan Manisas-
por, ikinci yarıda biraz hareketlenince sahadan 3
puanla ayrılmayı başardı. Manisaspor’u 3 puana
taşıyan goller Daniel Dimov ve İsmail Haktan Oda-
başın’dan geldi.

MAÇIN ÖNEMLİ DAKİKALARI
9. dakikada Mikic’in ceza sahası içi sağından

ortaladığı topa Mersin İdmanyurdu savunmasında
Mitrovic’in ters kafa vuruşunda meşin yuvarlak az
farkla kale direğinin yanından dışarıya çıktı.

23. dakikada Gökhan Sazdağı’nın ceza sahası
dışı sol çaprazdan orta-şut karışımı vuruşunda
meşin yuvarlak kale direğine çarparak dışarıya
çıktı.

24. dakikada Mersin İdmanyurdu’nda Hakan’ın
ceza sahası dışı hafif sağ çaprazdan kullandığı ser-
best vuruşta Manisaspor savunması içerisinde
karambol oluştu. Penaltı noktası yakınlarında ka-
leciye rağmen Mitrovic’in kafa vuruşunda, filelere
doğru giden topu son anda kale çizgisi üzerinden
Erman kafayla uzaklaştırdı.

50. dakikada İsmail Haktan’ın sol köşeden kul-
landığı korner atışında ceza sahası içerisinde Er-
man’ın ayağıyla yükseklik kazandırdığı topa
altıpas içerisinde Dimov’un kafa vuruşunda meşin
yuvarlak filelerle buluştu. 1-0

53. dakikada Manisaspor atağında İsmail’in sağ
kanattan ortaladığı topa ceza sahası içerisinde iyi
yükselen Gökhan Sazdağı kafayla daha müsait po-
zisyondaki arkadaşı Sebaihi’nin önüne indirdi. Bu
oyuncunun gelişine sert şutunda meşin yuvarlak
az farkla kale direğinin üstünden dışarıya çıktı.

84. dakikada Erman'ın Mehmet Enes'e yaptığı
faul sonrası hakem Bülent Yıldırım tarafından
ikinci sarı karttan kırmızı kart ile cezalandırılarak
oyun dışına gönderildi.

90+4. dakikada Perovic'in pasıyla topla buluşan
İsmail Haktan kaleci ile karşı karşıya kadığı pozis-
yonda ceza sahası içerisine girer girmez yaptığı
vuruşta meşin yuvarlak filelerle buluştu. ve Siyah
Beyazlılar sahadan 2-0 galibiyetle ayrılan taraf
oldu. (Şenol Özeker)

*Manisaspor’da dün oynanan Mersin İdman Yurdu ma-
çında kırmızı kart gören Erman Bulucu ve sarı kart gören
Gökhan Sazdağı cezalı duruma düştüler.

İki futbolcu da deplasman da oynanacak olan Samsuns-
por maçında takımdaki yerlerini alamayacaklar.

*Manisa 19 Mayıs Stadı’nda konuk ettiği rakibini dün de
mağlup etmeyi başaran Siyah Beyazlı ekip rakibi karşısında
12’inci galibiyetini almayı başardı.

* Manisaspor’da kart cezalısı olan Bahattin Köse, Mersin
İdman Yurdu maçında forma giyemedi.

Cezasını çeken golcü futbolcu oynanacak olan Sam-

sunspor maçında forma giyebilecek.
*Teknik Direktör Sait Karafırtınalar, dün oynanan Mersin

İdman Yurdu maçında kart cezalısı Bahattin Köse’nin yerine
Slavko Perovic’e görev verdi. Perovic kendisinden beklenen
performansı ortaya koyamadı.

*Mersin İdman Yurdu’nun başında olan Teknik Direktör
Levent Eriş, göreve geldiği günden bu yana ilk mağlubiyetini
eski takımı Manisaspor karşısında aldı.

*Manisaspor’da Daniel Dimov dün rakip ağları havalan-
dırarak bu sezon 5’inci golüne ulaştı. İsmail Haktan Odabaşı
ise 6 gole ulaştı. (Şenol Özeker)

CEZALI DURUMA DÜŞTÜLER

Teknik Direktör Sait Karafırtına-
lar, maçın ardından yaptığı açıkla-
mada, “Moral ve motivasyonla
birlikte öz güvenimiz yerine geldi.
Önemli ve zorluk derecesi yüksek
bir maçtı. Oyuncularım maçı kolaya
çevirdi. Geçen hafta da söylediğim
gibi bizim ligimiz yeni başlıyor” dedi.

Manisaspor Teknik Direktörü
Sait Karafırtınalar maçın ardından
yaptığı açıklamada, “ Galip geldiği-
miz için mutluyum. Oyuncularımı
tebrik ediyorum. Maçın başından
sonuna kadar istek ve arzuları üst
seviyedeydi. İyi bir oyun ve skorla
kazandığımız için çok mutluyuz.
Bugün 3 puandan fazla şeyler ka-
zandık. Olası bir beraberlikte rakibi-
mizle ikili averajda üzerinde
oluyoruz. Moral ve motivasyonla
birlikte öz güvenimiz yerine geldi.
Önemli ve zorluk derecesi yüksek
bir maçtı. Oyuncularım maçı kolaya
çevirdi. Geçen hafta da söylediğim
gibi bizim ligimiz yeni başlıyor. Alt
sıraları ilgilendiren takımlarla üst
üste maçlarımız var. Samsunspor
maçına da üst seviye konsantras-
yonla oynamamız gerekiyor. Önü-
müzde bir zaman var, bu zamanı en
iyi şekilde değerlendirip oradan da
puan veya puanlarla dönmek istiyo-
ruz” diye konuştu. (Şenol Özeker)

KARAFIRTINALAR,
“ÖZGÜVENİMİZ
YERİNE GELDİ”

MANİSASPOR:2 MERSİN İDMAN YURDU: 0

STAT: Manisa 19 Mayıs

Hakemler: Bülent Yıldırım xx, İsmail Şencan xx, Asım

Yusuf Öz xx
MANİSASPOR: İsmail **, Fahri * (Sebaihi dk. 39 ***),

Mikic ** Erman **, Dimov ***, Ufuk **, Umut ** (Ümit

Yasin dk. 86 **), Metin **, İsmail Haktan ***, Gökhan

Sazdağı ** (Emre dk. 89 *), Perovic *

MERSİN İDMANYURDU: Mihaylov *, Mehmet Enes *,

Mitrovic **, Hakan *, Gökhan Akkan *, Mahmut * (Serol

dk. 54 **), Nurullah *, Emrah * (Bekir Can dk. 81 *),

Güven *, Tita ? (Ahmet dk. 16 *), Pedriel *

GOLLER: Dimov (dk. 50), İsmail Haktan (dk. 90+4)

(Manisaspor)
KIRMIZI KART: Erman (dk. 84) (Manisaspor)

SARI KARTLAR: Mikic, Gökhan Sazdağı, İsmail Hak-

tan (Manisaspor), Nurullah, Ahmet, Emrah, Güven

(Mersin İdmanyurdu)

ÖLÜM KALIM MAÇINDA MERSİN İDMAN YURDUNU 2-0 MAĞLUP ETTİK VE

LİGDE KALMA YOLUNDA ÖNEMLİ BİR GALİBİYETE İMZA ATTIK. GOLLER DANİEL

DİMOV VE İSMAİL HAKTAN ODABAŞIN’DAN GELDİ

ERMAN VE GÖKHANERMAN VE GÖKHAN


